MU?E_ jﬁruu ?Eﬁi%

MT.EE_ %IL,\IJ ?‘Eﬁi
Table of Standard Subdivisions

LA T “REHKATEAE ST FBAX > il hdrifid bl RYE
(211) ~ Ph# st (228) ~ 20F & H, (526.2) 95&5”,‘91&’& (552) ~ Bug &M% (570.9) % » Bl R
BIRARBSZ

B —AREA TR R AR ZAT - HARKAAEE—ME “0” =1 “0”
Fo BRATHR AN L 07 TH%Z o filde B FHIE K435 5 A LI F M FE435.08
HELEGE 435.064 0 HEL L £435.09 P EEESL ¥ £435.092 ; BLHIEA410 - BLMF
%410.5 (3E410.05) » B2 E £ 5410.8 (JE410.08) ; A& AL 5500 &AL 50 E
504 (JE500.4) » A& A2 M) &505 (FF 500.5)

01 T ERERTE R aisEs - BE BB
R PN maBA-BE S REF
011 Sk 026 Fift - 559 ¢ gk
012 Eﬂ—g fQ%ﬁ S ”%%Aﬁb
03 HERMSHERN 028 A
ZPIHFE - ZPIRTRA 029 BEERHE
asron 03  HERMR
014 ik ok 031 (iR
015 e ey 032 B
016 R RS 033 ENE=R

IHREFE 5 > BRI A

014 » G I A015 034 Bha

EUN =
018 R A 035 uzﬁ:ﬁ&)ﬂ 58|
019 HEUAH g 036 SN
:ﬂ =
02 %ETH 037 HRlE ; B S
F AL 038 EYSISEI0)
021 Hk » 551 039 e
RAE R A 04 s SRISE
022 [BijEEES 041 o
AR N R N - N \
042 SE
PR %gg M~ BB~ Eﬂ;&gz)\%
; 043 FESR
023 A [043] Hﬂﬂ;ﬂa
44 i
025 El5% 0 =

665



PXBESEA

05

058
06

061
062
063
064
065
066
067
068

069

07

08
087
09

092

0933
099

EiEMEhRER - BB
i
BERE ;- BEEE : EER
BURT R
BT K NN A ERT
NI HFFERT
o B
ik
EEe
[ 2 B
[EEYLE
VA L BT 4B A AR A
a0 IRE LAY G BIRAE
A E AR S HE 7] & BEF
B S A
0692-0697 & # - & 3%, & 4~
BAH 9
N EE
GECEOE SN CE S E IO
B~ U EE S EH B
B R BR - RHRES
==
RS
BPRIER
0901-09081% 7 i# B X & 74 4
092-097 /& -+ B A 49 B &
o
SRIEY
09201-092081% & B B 4% &
o
0921-09264% ¥ Bl 4 = Ao
=i

(LG

666



fiR— PEEFRER (F—F)

MyR— MREIRFRER (F—K)

AEkF#a TRPABRRAMS] AAZ > POUBTHEAER “BA" BRI > HoroUER
ssé%/%{” }%[’?‘\/E”l

filize 26 % (222-280)
1 i ] 3 Z K EALER Chin, South-North
2 ER=H: g Dynasties (265-588)
3 ERFaItEr A% (222-588) A
4 BRARK 31 % (265-420)
5 REEIT RS 311 7EE (265-317)
6 2] 32 W (317-420)
7 =R ig ae 33 HE+SE (304-439)
8 B : B8R 34 FAdbE] (386-588)
35 FgEl (420-588)
FER 351 ZIR (420-479)
1 562 Ancient (to 221 B.C.) 352 FAFE (479-502)
£5 353 2 (502-557)
13 & (21st-16th century B.C.) 354 bR (557-589)
14 P (B%) (16th-11th century 36 Jt&# (386-581)
B.C.) 361 Jt#E (386-534)
15 J& (11th century-249 B.C.) 362 BRB (534-550)
17 B (770-475 B.C.) 363 7E%L (535-557)
18 Y5 (453-221 B.C.) 364 7% (550-577)
19 % (221-206 B.C.) 365 LR (557-581)
2 &K =El Han, Three Kingdoms 37 ks (581-618)
(206 B.C.-280 A.D.) : Hhitg§ 4 BERAM Tang, Five Dynasties
21 Pu (206 B.C.-8 A.D.) (618-959)
219 # (8-23) 41 F& (618-907)
22 B (25-220) 411 Y% (618-713)
23 =B (220-280) 414 P (713-766)
24 B (220-265) 415 FE (766-827)
25 & (221-263) 417 M (827-907)

667



PXBESEA

42
43

48

51
52
53
54
55
56
57

69

71

76

82

86
87

HARHE (907-979)
FA% (907-960)
BRNBE BB HR
% A
+E (891-979)
RWEHHE MR
Mo~ ~mF (@) &
B~ dE kit
FREEJTT Sung, Liao, Chin,
Yuan (960-1368) :5Eth
LR (960-1127)
AR (1127-1279)
PHE (1032-1227)
E ~ <~ gt (916-1368)
# (916-1125)
4 (1115-1234)
JC (1271-1368)
B3 Ming (1368-1644)
FARH (1644-1661)
& Chling (1644-1911) 5%
JEHTH (1616-1840)
EEH (1840-1911)
EE] Republic (1912- )
R
RE =+ \FLIET (1912-
1949)
R =+/\FELE (1949- )
LA DI (1949- )

668



" DERKEK (32F)

Lk $3E TP EIFREA

fyR— mhEIRFER (F55X)

CHFR” BRA
fifi &
1 piv- ]
2 FE;hh
3 RErEALEA
4 BEARN
5 REEIT ;S
6 2
7 & ER
8 RE ; /7R
1 5%Z Ancient (to 221 B.C.)
e
13 H (21st-16th century B.C.)
14 rg (B%) (16th-11th century
B.C.)
15 & (11th century-249 B.C.)
17 HFK (770-475B.C.)
18 B (453-221B.C.)
2 ZZ Ch'in, Han (221 B.C.-220
AD.) ;:HgH
209 % (221-206 B.C.)
21 PE7% (206 B.C.-8 A.D.)
219 #r (8-23)
22 B (25-220)
3 FREmRIILER Wei, Chin, South-

North Dynasties (220-588)
¥ (222-588) At

669

303
304
305
306
31

311
32

33

34

35

351
352
353
354
36

361
362
363
364
365

407
41

411
414
415
417

Byl AR POBBEREAERN “HRT AR ERAEA

= (220-280)

B (220-265)

% (221-263)

% (222-280)

2% (265-420)

P (265-317)
W (317-420)
hHHSEL (304-439)
FEdLEA (386-588)
mgH (420-588)

24 (420-479)

75 (479-502)

% (502-557)

PR (557-589)
dtE (386-581)

B (386-534)

B (534-550)

PE%E (535-557)

Je7% (550-577)

It/ (557-581)

FEERK Sui, T'ang, Five
Dynasties (581-959)
& (581-618)
& (618-907)
VIR (618-713)
: 713-766)
766-827)
)

(
(
(
(827-907

& & &
H W R




PXBESEA

42
43

48

51
52
53
54
55
56
57

69

71

76

82

86
87

HARHE (907-979)
FA% (907-960)
BRNBE BB HR
% A
+E (891-979)
RWEHHE MR
Mo~ ~mF (@) &
B~ dE kit
FREEJTT Sung, Liao, Chin,
Yuan (960-1368) :5Eth
LR (960-1127)
AR (1127-1279)
PHE (1032-1227)
E ~ <~ gt (916-1368)
# (916-1125)
4 (1115-1234)
JC (1271-1368)
B3 Ming (1368-1644)
FARH (1644-1661)
& Chling (1644-1911) 5%
JEHTH (1616-1840)
EEH (1840-1911)
EE] Republic (1912- )
R
RE =+ \FLIET (1912-
1949)
R =+/\FELE (1949- )
LA DI (1949- )

670



M= FOFRIE

32
33

34
35

37
38

ByzR=

k¥ TMRBEFRELY AR

1 Ancient (to 476)
AR~ BH A

rhitg Medieval : Middle Ages
(476-1453)
FE/AMAL 5th-8th century

JUHEAC 9th century
FHEF A

4 10th century

+— 1k 11th-12th

century
+ 5 F(1096-1270) At
+ =14 13th century
+PUftid 14th century
A (1453- )
Tt A~ ARk U A
Ak

PRSFIRFER

671

o N O O

83
84

85

+Ht4E 17th century
+N\t#2 18th century
+ Nt 19th century
—+t#2 20th century

B KB World War 1
(1914-1918)

—JL—/\FEL#E (1918-1939)

28 X FURER World War 1T

(1939-1945)

— U HELE (1945-2000)
“+—tt#c (2001- )




PXBESEA

Fyz=PY

Uk Pz TRBAFREAS ] FRAZ

AoRkEDh : 88 (to 645)
2 oy - Kbk —FZ (645-1192)

21 KALFFR (645-710)
25 AR (710-784)

FZFHS (784-1192)
EE : ERE Pk (1192-
1600)
41 HAFF (1192-1333)
47 fe B R R A AR A
(1334-1392)
5 EEJ R Z T HKLLEFS (1392-
1600)

51 =0T [EFIRAC] (1392-

BHAER

54
55

71
76
78
79

1573)
BRI (1467-1573)
AR TREHEE | RER
(1573-1600)

it STR TR RS

(1600-1868)

R : AR RER

(1868- )
BHVA (1868-1912)
KIE (1912-1926)
AR (1926-1989)
Ry (1989- )

fyRE FREIRAER

APz MMEBERREEAY ] AR

A« Riakst
2 L& (o 313)

21 HEAfE (to 108 B.C.)
WE > EF o K
23 {EPURS (108 B.C.-313)

SR BEh o BE TR
3 iy (313-918)
31 =gk

B3E -~ R3E~ 3%

33

N o o b~

672

=
R ZOR 8%
=REF (918-1392)
EAEEAFA (1392-1910)
BA#HERER (1910-1945)
KigRE (1945- )



M7 PEEEX

1

11
12
13
14
15
16

21
22
23
24
25
26
27
28

31
33
34
35
36
37

BgzR7

kv MERPEARAEY AR

FEJLHIE
TR AL

{—J:H:% (%~ )

~ &)

FABRAEE @Y
HigithE
IR
fEaA ()
EERE (B)
Bt EEE (FE)

EFE (E-E)
BMNE (E-5)

HrEE (E)
JR By il AT R 0 1989
ERT
B B~ Wiy EE B Ak

HEEER

673

38
39

41
42
43
44

45

46

47

48

49

5
51
[52]

53
54

55

56

AR TEE ()
RFVRFRITEE ()
ERLiE

RN
EEE (B)
HhE (&)

“E( & (R)
& (k)
SHANRFELE - ARFABE
LRAE (%)
SHANEFL ~ EHAE

AL (FR)
HSBENEHRE ~ BALiTE
HIE (&)
SBENERITY
T ()
AN EFEITE
Bll77 7 (i)
SHANREBBE
EiitE
i (%)
Ii5¢
TSR IRA S B A
W BRI
EHang (B4
RKATHANELTASE >
PIRSHNRES «T:‘b/éi‘
TIAME (%)
KATHANELABE -
DT E
tmEE (&)
HSHEANELAEE




PXBESEA

57
6

61
65
66

HEHMKRAGE (%)

PHERHIEER

RPN
FrErE S EEE i)
HiEE (%)

YUk B G (i)
3 0 1949 BB B2 4

B T

1. 1949F 120 24 & L F

A (&Fm -~ BAEHY

HIEME) MK RFH AR

R~ HE S T BRI A

IS5

674

2. 1952411 A #45FR 4
AR ME (BFARZEFAE
&) o

3. 195446 H B iEH
(HANEFABE) RILY
(BEATI®RAG ) &HR ~ &

4. 195547 P ik 7 WAH 0
A (BtABHEBER) 12/
EXBEERTE (FAAESE
BiEE)



MERT PEFRHx

LhE g

1 s

101
102
103
105
123
127
129
133
135
137
139

141
150
151
153
155
157
159
161
163
167
169
171
181
183
191
193
195

(&%) (R4 - 3i4)
5 vt &%

NERNT 5 ALZFIF

KELER KR 2%
B TR

N A @M AN
EFE gFM gF%
T M RBELAA
NEZRE B &%

HER

(EEdA

FIE L% Aik# Ao
BB RAMH

REE

L7

LG Rz

KB

FIR

=M =

FINT &M Fi%

ERYGH
LR AR
KR

G2 7 g
KGR EERR KB
Ki#mh

I R

aiE AT

BT

WG

hEIFR MR

675

197
199
200
201

202
203
205
207
209
211

213
215
216
217
219
221
223
225
227
229
231
233
235
237
238
239
241
243
245
247
249

IR
FREIR
REIT
KRR
=gA\beiilA
BN
HER
D=E S S
LR
71 B
e iz I
BT wms HERsA
TITETIF
SO o
JRER

=%

EEM 5w

JHEEM

AR

EHNEEEER  EA%
HUOCRR

R AETER
B L
B
TKAJF
EERR # e %
BLM ek
B
RS d s RRR
TR

B RER

T

&N

= 5%




PXBESEA

251
252
253
254
257
261
263
265
267
269
271
273
300
301
302
303
305
307
309
311
313
315
317
319
321
323
325
327
328
329
330
331
332
333
335
337

o

e S Sl
ﬁ

Hr
=

{ VR
LhiR

EEM #mF
SBIbM miem i
EERR
T
EEM NS REY%
= R
SRIET k%
RERT : RE S
REM
AR &%
A BT
JERR
BN wu%
TR
IR A
B
Faiin
TR
ZEM «@% %
TR &M
RS R
=70
AR AL
aRxEm smw
ESET
EER: AEx#
BERM Ass HEY%
FEER

676

339
341
343
345
347
349
351
353
355
357
359
361
363
365
367
369
370
371
373
375
377
379
381
383
385
387
389
391
393
395
410
411
412
413
415
417

GRERR B R
SR MR
1TIERR

PR AL
JC KR

Eim &en &%
AR BAm
SEM s
LT raen
8% SN
PR R

PERE & 2%
EMM =m =%
AR5 ER

15 7K Hh [

&K ks
SEINTE = m%
R

BERRR

ERIB R

R

Eila

W]

BN 2%

IE A= 5%

RV

TR Hi e

marm

NEFE T

WERR fe R %%
ST s

FE AR

ERAS



MERT PEFRHx

419
421
423
425
427
429
431
433
435
437
441
443
445
447
450
451
453
456
457
460
461
463
465
467
469
473
475
479
481
483
485
487
489
500
501
503

FHBIER
R
B R
B2 ZERR
A R

46 L%
T8 L% (BELR)

j%;i‘El/m

ERVERE  RB L RAE
=M sk
iR

JBR

H IR

HBER 1

HRERTT s
HEER R
KA T
N2
[T IF
KRR
i
NEABER
SRR
J& TR
JC2Z R
hed %
TR
AR PR
R
Wik
7R R
K& xe#

TR IR

SRR "B Rsa4
EIEE RRuR REEAEE

N

1 8

677

12

505 EfERR AR RBRD
A

507 HERR Brovo Brouk B
B RBRLRA

509  HERR men Re% RE
RARA

511 FRRER RBR-LMA

521  EftER =44

523 SRR ZmE RBRLHAL

527 EAKER RBERLHRAE

529 [GERR ®EHR RERLAAE

531 LR RBELRA

533  EffR AN REBERLHEA

535 fMERR S&REZHE RERS
)

537 H2W RBRLMA

600  ZATENT ; ATEMHw

601 BRfEM R HTA

603 RTERR RBHTH

605 HTRR RBHTH

607 FRER TaMN REMTE

609 FEILER REBHTH

671 EERNGEEER LEH% RE
T

673  HEHFEER

675 HALWIEEIAR: HAEH AL
LB

677 EWIWEREEER %

679  [EEmES R EE R
Bk BN% RBATAE

(A

101 EEEm

102 7R

103 SR Htad T

109 S s s s
IHFE BB




PXBESEA

110
111
113
115
117
119
121
122
123
125
126
127
129
130
131
133
135
136
137
139
141
143
145
149
151
155
157
159
161
200
201
202
203
205

209

ZRLH

EOmM va% 5%
[5G

BEST Aesk s

RiEHR

RLNT

LM 2%% Ao
M s aH% Haw

FONT sk A AT
REM As%oL

B R
(AELS

MERRRR %%
AN
BN &M
FERER

[EEERR <%
(LR

EER AmaH - ARB
fol BT 5
[N PN 3 A
TR RH
BRI
ER=E
P
BEM FEM FEEAL
IS

TN 5o

A PN

BER ARE

BHERTH wes &% AME
(EIBH) Aok
BT A

678

211
213
215
217
219
221
223
225
237
238
239
240
241
243
245
247
249
250
251
253
255
257
261
262
263
269
271
273
275
277
278
279
281
282
283
285

BRI mem %%
PIKER  +8%
PCERR A
Fitm ew
BHTRR
P TR
AERk
TR
frfisE Hi T
N T
EEM #iE%
BRIBER

R AR
B IR

E B R
E 2R
HET
SRR
R L%
WA BB s
HEER A g%
BT A [

TN

BT meorss B
ERR
TR
E R
TR IR
YTIRRR
REM
FRULER B2k
2R

Q2 7R

45 27 4

i

ol



MERT PEFRHx

287
289
300
301
307
311
313
317
319
321

343
347
349
355

361
363
371
373
375
377
379
381
383
385
387
389
391
393
397
400
401

402
403

FER

HEBM 8 msook
S I

WM woms % e
FERER HF8ak
SERR MMk
TR

=ERR &EN

B St E%

Biamh mdm mBE% F1
PN 4

BRFATIR R 8

BBaiR Bas FREAR
=R HAGS%

BT (S - 3R B
%

N 31

BN =

TEER
R R
iR EA% B¥aAk
FRERR f&F8#aAs
BWM a%4 HEH
LR e ret

PN

PR T R

Higlg B0k

VAR

B BE% RBTLE
BEERR BB
ViSTI iF

TR

1o L b [

@M mew mLl £F
N4

BT

ERT %A%

679

404
405
407
408
409
411

412
413
414
415

417
419
420
421
422
423
424
425
426
427
429

430
431
432
433
435
437
438
439
445
447
449
451

EEH kRLs#HE

e =%

BEMm iy

FIEE A E e T

BRT 2%

REET sm% AmE A
N4

PO @ %
RARRE FHR
ZLLTT 5L
BB A& 8
HHTHE
NEM 5%
EREXT 2 At
BN w2
BB s
HINIT

N s

E b
EEM FaM
i 30aTn S PN
N N

S8 3% #3% 24
N4

EflE HA B %

BEM #5545 TF Lt
WAL L EHAF BT
BN mom s

= S,
S &% %

BB E T

BOBT AR,

TR

Brar Ba% %L
IS

BN a4

XM a5 Fasan
ESE =i=

ERAIR: 2 R&

ZEm %e%




PXBESEA

453  FEYND #H%  RAH 153 RN
455  FiiElR 154 BRGRER
13 A 155  KEEER A%
100  FHEE 157  BERR
101 BEEIM 158 FFEHIE
102 BHEME 159  FFERR FmM A
103 BEEME #4% REH%AL 160 F¥Em
105 ffR e 161 [ERAEER
107 EFFRR O RCFH 163 ZEHER
109 FKER 165  EPIER  Ers
110 JPER 167 RBM k&% &% #))
111 EEM 2% #k
113 SEMH 54% mAK% 169  $HEGHE
115 HZRR 171 EERR
117 BB % - Eak 173 ZBIER
119 FERMD #ris 175 B BTw
121 #EH 5% 177 BN &%
122 Pl 179 ERRERR
123 BEM mey% fEFA% 191 BRI ses () Ast
125 FAREE BB & 193 2RBBM #m% AL% ER -
127 SRR RN L)
131 EHElk Tek 195 FEERER 2FH TR% A
133 XYW A AR
135 IR R % 197 JEKER AR
137 HERR e 201 ZZfEthlE
139 EAHERR 203 LG
141 FRIEER 204  EZ{ET
142 EIRM #rs 205  ZF5ER
143 JE 207 GRERR ek
144 BEINFE 208 EREETD
145 HERGRR EER 209 {HER
146 FEOM 210 BI%
147 /KBS 211 MRONFT #Es i
149 PHEERR 213 WHERR
151 IEM a s 215 &EER &N
152 EER 217 B

680



MERT PEFRHx

219
221
222
223
225
226
227
229
230
231
233
234
235
237
239
241
243
245
247
249
250
251
253
255
257
259
300
301
302
303
304
305
307
309
311
315

FAYERE B4% RBTE
R RBLRA
R

BERGRR M RBTIA
RIERR REBTE

B IR
15 SR
HTER I
AR
AR
BHE 4t
E2)

DGR

R
BIRT 7R %
ER{EM

EEUER

=N &%

R

JFERR  REH - mRK
ENEMD spEw AR
s

AW 2

JE =R

HERRT 4w

FEIER
AIFE I
=]
1R
PR
=PSBk
[ERATT 12
&HM
FREi
HIR
WERR kER

Bafl REBTA

& 15 5k

681

317
319
321
323
325
327
329
330
331
333
335
337
339
400
401
402
403
405
407
409
411
413
415
417
418
419
421
423
425
426
427
428
429
430
431
433

RTRR
R

e

EEM £5% Hkk
52185

& R

SN Bk
SgMm
FEWM
HERR sk
BlE &k
R %
FIER A b
R b
B3y
AR
FRA R
AR
SE R
FEIER R %
AR
MR %
BOINTD s s
SRR

i) 1185
LA

77 555%
PEIRER & sk
B 1B i M
IR
teqEa] F
BERSIETD
EGRR A%
WEGER %
FEng
R




PXBESEA

435  P5FER 135 R

437 BT R5% 137 HEGRR WAk

439 HEILER  #.0% 139 HRFEHIE

441 N B % A% 141 KA ksrHE

443  FEEER 142 BT

444 (50 143 Rialt EE%

445 {SEM zHHE 145 ET1E

447 EE5%% EHMN HALEHBT 147  TEHER

449  [EEETR 149  FIERR

451 EHER 151 GERYETD womss

453 PR AR 153 ZFIERR

455  FEILTR %% 155 ZERERR

456  (HEER 157 BRIIER  ximcik

457 IR RM L 158 #EINER  Fo

459 RIER e 159 BWIM #5% B&%

461  HE  wRH 161 SFM &% mKH
14 g # 163 [HE HEH

100 KEFT 165  [JIlER

101 KNEM xE#% 167 KR K EH

102 BHRM +x1%E 175 WEE e

103 FoHhRR 177 0IEER

105 JERER  HRE HRHR 179 fUYFRR s

107 JEERR 200  fEdbHlE

108 F g 201 KA

109 BEAM #e% kg% 202 KFF

11 AR 203 KFAER  R4=#%

113 SOKRER 25 205  E{CRR

114 AR 207 (LRERR e

115 @R R 209 [EEER

117 HEHER 211 KEERR

121 MR 213 EER Em%

124 AT 215 TWEWR Fs%

125 BB am% ®T% 217  JEJFEE RN

127 ZEM FAH A%H 219 [ERR B

131 %R 220  YHPKT

133 AiERR £ w# 221  HERR

682



MERT PEFRHx

223
225
226
227
228
229
231
233
235
237
239
241
242
243
245
247
249
251
253
260
261

263
265
267
269
271
272
273
275
277
279
281
283
285
287

e E R

THE F&#
AT s mx
Tl b7 eE
T

=R

TR RS

FH0IER

FZERR

TN bk
EERR Bk
FRYEIR

a1 R

LA A%
FREM mrs 55 5%
BRIR IR

RIERR RN

7] Hh R
RER R
B HAEE T

B skt #oksaot
FPHE A

N N
KAR Be#

R

&R

R kel ki
TR

SERERR i %
FONMERR i

g

BRRM BrisE
TERR P
HGE £F%
Ena

Z5%

683

300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
311
312
313
314
315
317

319
321
323
324
325
326
327

328
329
331
333

337
339
341
343
345
347

=

i

el

s A NP o

BRiaTH B it

JHAER MA RM% BH%

TERR

IR

MR BRB

R B FH

ZER %

&S

iHiPFRIER

R

BIR ks

FNNE BB aH% (KT
#)

E)NM zn %

R M

BRER

KEERR

KRR B AT

SRR

B ssg e m
JEH (AR RPN

N

KB xdk% Hn

HLRE A% BRT%
BAER m% BEN HK
%

=%

FRERR Tk

IR

ARERR S

EAhER a8

A2




PXBESEA

349 ERR hEk 161 BFRR
351 B &% 163 IZILER =%
353 JOEM waE% wri% 165  FEHERR

15 BRYa & 167  HEER 3l
101  PEEM 169 HER A
102 PHZHT 171 BRFRR Bk
103 EZW A%E®H AWK 172 BIIRR
104 JFEhlE 173 TR A%
105 BIBM A 174 A%
107 HEARRER % 175 BERR  men
11 =R 176 MR
13 PR % £ 177 WREER  aem ankk
115 fERER s 179 AIERE #MeH% =k
117 KGR sk 181  J#{LhR
119 =R 183 R =#aH
121 JRERR %E% AE% 185  HZER  #M
122 {HEHE 189 kFERER REH
123 BEAM ®ak 200  EF  E i
125 HFE 201 FHERER
129 #AIM #ns RAEH 203 GERHM dEd R H%
131 %R 205  DREIRR AR E %
132 YIS 207 TERR
133 K#HWH ek 209  PHYRER e
137 RERR 211 =R =A%
139 &% sk 213 IR EE BB
141 7BHEER 215 WBREGRR Esu%
143 HAKRER Rek 217 HFER R
145 BB s 219 HREER maEH%
147  HERERR £4% 221 HRR @HR
149 (HREARE MR 225 BRI
151 FERR FM 226 HHZF
153 EEMRE 227 LR %&#%
155 JHER 229  FHIER FTxH%
157 EEmH 231  HRVFER
159 KA Kak 233 AR A%
160 BT 235 AR

684



MERT PEFRHx

237  EGRR 415  EBIF

239 ARER k4% 417 HE%

241 ERER FoUR 421  FRTERR  sigm

243 ERERER O EER 423 OKAERR

245 ESRER AR AR 425 IHEIHER

260  RAVEHbIE 427  RAERR

263 BN @m wH% 429  FHIE

267 HERE HdH 16 Hili&

273 LE5ER 101 BRI

275 HEZER stk 102 BN

277 PERERR 103 SRR

279 FHERR 105 kERR FE&%

281 FEAKER ##% 107 ®EmM

308 AEZCHiE 109  faRiR ewmB %

310  ZEZNT 110 Er5ihiE

311 FERT e Fa% 1M1 ETER sw i

313 ZEWR 29 113 HiERR BR&E GNE &5
315 HEZRE %

317 EFMER tRx#H ek 115 FEEORER s B GV ) Bk
319 R =xH PKIERR

321 ER txi 117 EERR FER

323 )RR =% 118 EEFT

331  RfEER 119 BEPERR

337 BER BN B 121 g=RR

339  &JIER 122 ERERIEEEMN  BEMN
341 wbERR  FaK 123 ERERR SH% TR

343  HE 124 BREM

345  EHIIEE &% 125 EERR RA% FRK
347  HBERR FAEREA 127 FOECER

400 bkl 129  KIERR

402 fabkIrt 131 FREERR R4sh

403 R #rakss 135 HUBHREGE RmaisE R
405  FIHER %

407  EIIRR R 137  FAIRZR GG B
409 ERR BN MK EE

411 fHARER 200  RIKHEE

685



PXBESEA

201
202
203
205
206
207
209
211
213
215
217
219
221

222
223
225
227
229
231
233
261
263
265
267
269
271
275
279
281
310
311
313
314
315
317

KRR FM
XK
LR
157K R
5 i i [
R

i & R
121
TR
ECILTRR
HHER
PHARER
e INIEN Sk
HABRE RFEINE
VAT TR

AR B

% K R

FE
R

RENE

EE: ®HE &%

HeamEEEIN  Hdn
S0 = e Er)
HEAhER BT £ R &
FHERRR  Areire s
=110

BRAR koM
HIERR wRZER

o
e

IRER R

BRENER AT ERE
BRI
BRIt

=R E=N

PHEENT

FERE A5H%
A7k

686

319
321
323
325
329
331
333
340
342
343
345
347
349
351
353
355
357
400
401
403
405
407
409

411
420
421
423
425
427
429
431

490
491
493

IR

E

PHlEMD

PR R

[EJFER & A57/203
ey
LR
Rl
BT
SR Fak
R

PEfEEE T A57/211
HEIRER

PR BENM
TR enm g%
FERR

TEWR 6%
RN 5 R
B X #
KERR &A%
RER &%
HRER
RAUpE G EVE TR
B RAUH
SRR kB
SRR
SR s
REERR REH
(LIFHER
HoREETE
=L
rEtA SR EER: A disE
#ABE W%
=aramh

HiRmH

HiE R

T A57/221
T A57/207

R % B %

Hhp HAEKR

<t



MERT PEFRHx

21

500 PSR

501 SEERM Ema% AP

503 BRIy SRR
(£B88#%) Ak

507 EUTER LB % (HFA%B)

509  ZZPHER @

511 BUEM sveH

513 EPOf 2riwmsE 1%

519  FHILERHIREGRRR Atas
B ks A %

523 PASTZENARE IR EVATRR
M REbELAEE FLER

R S

101 PFARM

102 {LEEJRT

103 VLEERR s

11 VLR

113 RElR AR

115 SEVTHhE

116 $EILIT

17 BT sk

119 HMEEH A% e

121 HIEM eu% 2% 20

123 FEBTH RE%

125 B Hy% kPR KT
%

127 HKIER

129 m=EiR

131 QBEM 95%

135 FHERR stk

138 FINM %

139 EGEM XEH Hag

143 B ze% si% &R
%

201 LB

687

203
204
205
207
209
211
213
215
217
219
221
297
299
300
301

303
305

306
307
309

311
313
315
331
333
335
337
339
341
345
349
409
411

RITTIE  Eis#

FAYLRF

MAVLIE wic#h #38 #a
HiHE A HR

2B

& L%

TR YR 0%
B F L

R A

SEHARR

sk} B

53]

FRIN T

TS S ) W
B RS A%

ERM E R B%
B gu% g 3
B Bk

REEH vk
ST #ics EE%
KEM x£2% KAM 4%
#

BLUM 9%

mism

IR r s 2 EH
e3P

[ B M I

BN mas @n

R o 85
A
BXERMI %7
BT s
R ek
BN
UL [ya]




PXBESEA

412 BN 500 faiHhlE
413 SI#ER mam H A% 501 fRONT
415 (EBE seew ka% BT 502 HRINKT
% 503 LR
417  UEIT shic# 505 iR
419  HHET s 507 R
420 FRINM 511 ERONMD 28 zm
421 EIEM £#1 2% 515 HEEEER
423 SEM sHM HE% 517 ER{EHE M
425 HER Pk 518  ErRR
427 HRTER 519 FOATH #rs ek
429 SRHEEMT fms 523 HEfRER
450  HEZNT 525 EEBM drmaT
451  fERRRR A TH 22 REWAE
452 EHEZRM kel LE% 100 Z2BEKT
453 U5 HiR 101 {EE=ERR
457 KRR =R 102 ZEHE
459 R 103 ZEM
461 ERET #iw 104 WEAMENTD tmskis Rl
462 BB 105 TEFARR
463 EBR BE% 106 HERGRR AREH M RE
465 iR 107 KRR
467 EBWMT mms 108 PR
469 EERR 109 7L
471 YRR A% RIK 111 BITR &d%
473 ERAM 26% 112 &N
475  KEMH &I 13 BaEMm sreH
477  EEEOER 114 EbER
479 YRR 115 Sl
481 AR 117 B 4%
483  FEMIR s 119 B &%
485  [FHEER 121 MERRER &AM
487  BREERE 123 FIEE Al
489 EEFER 125 &Rk
491  EKER 127 JEERER
493  H5E% 128 NZAHBIE

688



MERT PEFRHx

129
131
133

134
135
137
139
141
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
213
214
215
217
218
219
221
223
225
226
227
229
231
233
234

IR
FELRRR
EralER
I

E e

e

He T
il A

=il

BERR

KFNF

(e
Bl
JFETERR  RAEM
B MR
BRig T %
T

BN =%
PRI

SRS mw L
Fe AR
TN BT
BN
AR
TR R
%
PREERR
R
PR
ST &Fu
TETERR

ZEET 8%
HINHEE e

AR

689

235
237
239
241

245
312
313
314
315
317
319
321
323
325
327
329
331
333
335
337
338
339

341
343
345
347
349
350
351
353
359
361
363
365

B weu

FRER: A=k

aek %%

HERR kA% ER% (%
fas AGHER)

HEH%

=15 ]

BB #mH%an

FENT

B[R

BEA BT

el
RN
FIEIR
e
HE[ZE
MM =%

FREM Ro#

LR

Hiff S I

B=ZRR

ERIH k% E

BRI M T
TRNFT = ma mgRE
N4
AR
AR 2R
3=y
XM &%
BAYM £
B&m
FEF5 %
IR
ES A
BN #% () A
B BABM T
AR

B

7K B

i AE B4

R




PXBESEA

367 EERR 137 sUERER A%
369  FEEEMR 139 ZERR FEHAR
371 AR 141 FEER Az h
373 fGIIER 181 Al
375 [EERER 182 fM
379 MUER m 183  EEE =HEH% TEN
381  EERR 185 fyILER
383 HEILM migw 187  WRIUNE BB A4
23 WA 189 HfElE EHr#
101 W 195 b
102 U 197 BB
103 MR BT 200  EEYEIT
104 ERWM #wuyg ims 201 E[RR
105 2R HES HEBoauk 203 EABT AAH ABH%
107 EBRM #5% (k%) Ak 205 b AeH

TH% gAER 207 SRR HUE%
109  BRWIMD #iis Aus (=A% 209 SR

BB AUk 211 BRUKMT sauiss
111 BRE Bae% A% 81 212 EEEER

% OBK% 213 AREEE
113 ST #e% &3%ouk 214  FRBLF
115 HAERR o kB 215 AAEER L% 8%
117 b 216  #RHELM
118 FHT 217 #HER
119 =EMM sas 2A% 219 FREET we#
121 FERR 221 UINTE w8 0%
123 {EERR 223 LEM La%
125 BEEM #%% #FEN 225 GaIM ennE
127 M AR 227  HINER
129 HAEBT wsmss L% (B0 229 BRBTM sk

#) At 231 EaE kB ZAR%
130 NS 233 REBR EaK
131 N sev smE sR 235 /R KH

% Bk 237 EREBR =xR
133 EEER RAH 239 RFEM ma% KPR AP
135 {EERR KRB #

690



241
300
301
302
303
305
307
309
310
311
312
313
315
317
319
321
323
401
402
403
405
407
409
411
413
415
416
417
418
419
420
421
423
425
427
429

=R
I
(a3

&
BEEER den®
ST
HEILIRR
IR
BHENT
BHERR
EEM
BT Msn A%

ol mwk

7 2 5

i paRtA

SIEHIE
VR PN

BB se¥ ok RBH%

BEM 264
HEE =8k
RN 2

BE /K&
BRI
EX G
T HER
e
FARGIR
BER: 3T
EE%EFE A
BEITRR
REHREER
N
RN
EEARlS)
InZm saes

B A

m

FEH

FIGER W%
ZRIERR

691

24

MizRts DEISRHIZR
433 {FgERR
437  EUR
439 &R
LA
100 EFF
101 PFAEM
102 FERK
103 AR
105 b
107 EERR ZR® ank
109 FESER
11 BJIRR  #ims
113 RFIERR
115 &HEWR EER
117 BN s
118 HEINIF
119 BRI s sem
120 HEHhE
121 &R 8%
123 SRR
125 HER
127 SEE0%
129 HABEER
131 bEEhE
132 BB 5 BN
133 LaERg
134 FEEm
135 KL%
137 KB Zm%
139 HiRm wEu%
140 R =4-%
141 gL
143 EER k¥H%
145  FAERR sk
149 HEGRR B
151 TR s FH% 5hiTH




PXBESEA

153 #r 41u 257  UHZZER

157 (B e fak 259  AEIER 4R

159 HEERR 261 WM ¥ FHH
161 ZEERR REB <A 300 EEMFT #HAE A
200 LT 301 #EMER

201 HLER Mm% 302 EEINM

202 HLHMIE A LREAL 303 THER FTAEK

203 SHZEM 305  {SHEg

204 HEWM #muk 306 EENR

205  RIER @8 307  BHERR

207 HAKER BB 309 HEBK

211 KEER BRE 311 ZiEbh

213 ZEBR =A% 313 =B FH% kK¥H%
215 FJIHR i 315 FERRR

217 B 317 ErfR ThR

219 JKHTER 319 2R ZdB Eak
221  E[E #FHH% KER 320  FALIT

223 EHACER iR 321 RRER A% KRE
225  ITER e n% 323 TERRM dEH% HaeH
227  FiTER HeE 325  _LJils

229 HEMIE 327  SFEER

230  =JNIT 329  EHER AN

231 EEM a45%At 331 MRET meu

233 THEER 333 AR

235 SERHEM st 335 JEER

236  ZEER 397 JLTHEE

237  HEEER R4 399  NImh

238  EERR 400  JULIFF

239 BLTM %% 401  JUTER  fafuss

241  FEER 403  {EZER

&
e
E]

243 HER #2% 405 WmET #a3%
244 JHVLI 407  HIOER
245 1R #iok 409 HEH
249  FRM #4%  Fhk 410 FARRT &%
251  ZEBR 411 E¥E
253 FHHR A AH 413 #HERK

692



MERT PEFRHx

25

415 KR #2%

417 BRI REM RFH

418 EEM

419 HERR #BER

425 SRfEiEM

427 7R

il )

100  HEM AREFREAL

101 HKEM 8% A% Ha
KiE T

103 BRINFT seamF % (%3
#) Ak

105 AR K

107 TREETD #yrse dw

109 [HEM %%

111 F5% E%

113 ElER

115 BB

117 Ffhe mEK%

119 =AM

121 KJAm K%

123 BB RgF #mT %o
w(Eelk Zod ) #Hik
* 9%

125 EBRM HAREF

131 ERGRR

133 EEiHhlE

135 =R #RA% Fek

136 [EEER

137 ALEZRE wx%

139 HEIERE kA%

141 #HER #HM

143 wKRER Hokk

145  WRYEMD msss 2% BA
L

147  BBFIER £R8  HAURR%

693

149
151
153
155
161
163
164
165
167
171
172
173
175
177
179
200
201
203
205
207
209
211
217
219
221
223
225
226
227
229
231
233
235
237
239
241

WA Tl

6 FHIER

R pEA KT
B BB xiE

2 U

%/u\r_ﬁ 2 Bk
ENIT s

IR AKX E T
KIERR A8 .1%

TEZ2IT

ZZPEM res

=R

BEKM xm% muEg
EOS)

EGHE

ExL )

BERR MM BEAMEM T
BEMNT res sk
TREERR

B s
FEERR &
BB 2m%
R #m%
JALEE B AT o
ZO0mM st
BRI

HOWR  Anank
AR

TTEEE  4F 3%
TTIER e
IO 4% om) ast
ERPERR  RAIH#

B

AR 7




PXBESEA

300
301
303
305
307
309
311
313
315
317
319
321
323

325

326
327
329
331
333
335
337
339

345
347
401
402
403
405
407
411
415
419
421

HENF
HERK
HE M
HEm
BB ¢ m%

HEEZRR H1%
THEZEMIE A B R %
BT s

HE was MR
EGTZHREEER 5%

R

B[ [ %

FhERRR BN
TETRIGEEER: 2% %
k&%

Rt - SR 1 B VAN
B E

JitiFE )T

R 2ot

EH IR

EEIETER

T #1008

KERR B ER% 8 S H%
(GIET NS A N ER S
% 5

EERRR g

TR S

F T

VLR

FIPSMT # r1ss ot
FIFSER A PIM BEAFFIT
FUNF

agm s 5%

B 1R

W v

694

423

425
431
435
440
443
444
445
447
449
26
101
102
103
105
107
109
111
113
115
116
117
119
120
121
122
123
124
125
126
127
129
131
133
135

INTZBR ral Hu% AT
PN

FIVTER 28
WMETD 5
AT s

ZEERT

HETET % k3%
TOEERR

FULEE  #5%
BIh mook
KPEM #m#
i [Ea R
RO
RiIDKT
IR
VR M
HEEM
MERR  #rL%
BB sy
BERET a2 ks ok
gRLm

HBSERTD AAEER

bR

REERR A R
ARG I
BBkE
ARG R
AT ERR
FrEElt
BAGIM
R
WL R BB
FTHER

PN

B LBk

%

I dm

im‘

L

A iR



MERT PEFRHx

137
139
141
143
145
147

148
149
171
173
175
177
179
181
185
187
191
193
197
199
200
201
202
203
205
207
209
215
227
229
231
232
233
235
237

% o] 1%

REM xan KR%
AR ERIER

e

1 1

TR RS RR% Bw
£

IR

fm bt

B smE
SRR HARGT
HEVL IR

SRR 3R %

[EaL T

TeIM s
ZAbER

RN

RS Ao i
Tl

&kEm

jEapAilis)

k%R F R

5 R IR

17111

7 RS

17 e R

FEM vE5% HEYS
TORHE A8 R

B 2T

WOINTT e Apdi st
KEER &R

Eog i

BEM frmn (RE%R) Ak
HER A%H

ORISR A

239
241
243
247
249
261
263
265
267
269
271
273
275
279
281
301
302
303
305
311
313
315
317
319
321
323
325
351
353
354
355
357
359
361
365
369

ELA

FERGER  ARBM

ER VR

FARR

REGT &5 %

S5 M

KN Zresask
AR

LR

SEL S P
B BB
TLKRR K9
TLHEEBR ARG 3%
ATHER

12

T

HIERR Xm#M HAFRT
BIEM wa%ouk
BRI

B

A

AR E 5%
ZHPER

RS <%
TR

EBm

R

TG enk
PR gk
BB i
R dk
/i

JBEEM e




PXBESEA

27

401 B

403  BHGER st

405  PrkERR

407 IEVLAREER i

409 [xEW RHBM% OREH®

411 WoEER  sun %

415 PG R ERER R

427 IHINERAREEEER am #

431 gGRE =%

439 HRABEBGER ek 2
%

441 EEEEERR AEK

445 RIET Mook

451  EAEER  HFoRA

453 7R

455 GHTM i mmE AR

501 PSR SRIEETEEE N
B s N

503 THEM TE% &M BH%
LIRS

505  EERR  BURE

507 EERR ORAH

509 AEIERR k&g k&%

516  KIEJF

517  kIERR

519 {RUERR RN

521 HEILIRR

523 FEAEER

525  sRR F TR SR

527 BREGRM KET KA%
(REH) Ak

WHIE:

101 PXESM

102 AT

103 AR

696

105
107
109
111

113
115
117
119
121
123
125
127
129
131
133
134
135
137
139
141
145
147
149
151
153
155
157
159
164
165
167
169
171
173
177
179

LM

HIRR &A%
BEM masm En
SN 2mm 2a%
AR #Hanss ok
R Em R
HEER R
AN

KERR

HRRR e 2ER
BSTIEM s
g2 u

TRIBRT orses spm
HTERR

FELIT

RNV T
S o
R =28
1R
R T [
R 5 #
BEEm s
£

BT e
KEVTIRR
BIFERR &0
TN RT

<o

T3 0%

R

AL A V)

wAH FRE

A

=

—Hk
It SHTER
H =R
VTR R
EFER R2H
BEM #¥ %



MERT PEFRHx

181
191
193
200
201
203
204
205
206
207
209
211
215
217
219
223
225
231
233
235
237
239
240
241
243
245
247
251
253
254
255
257
259
261
263

KRR

BT ot miuk

EER: LA

T

BsEmM

R

FTHR

RER £8%

PARE:S: iy

SR s

ZEERE g AM

FKINNTT &

KERR

BE L1

Gl eng on

LR Tk ok

TR

B

R

AR

IRES PN

R

ZEHIRE AR
% =%

i

R

IR oo
5 M

R E

BERIR  dn B
BITHR

B ans me%
PY % T okt e B VE R
BN BE%

A
:15
=
PARRR L%
o
jah

697

265

267

269

271

273
276
277
278
279
281
283
285
287
289
291
292
293
295
297
299
300
301
302
303
305
307
309
311
312
313

314

AHEREEER sEM
¥

7511 SRR BVATR
AL

WL T SRIG R EVARR

E/ el
KR 1 5% BRI
ERIS

PR

#2E I

R

ENM e F s
SR

VLR #15 %

=g

KA

EHERR R

BRM 2rs k1%
HBKIER

o

GINAN W F N

VLR 3

Bomh e+

B

HEMT

MWLM maes REOES
22 Hb

AR 2%

RASIR FGER RBERA
B L%

HHE REBERAY
AR F R

RKERR 4N

HERR RR% EA% R
i) 2y

7 B Ml




PXBESEA

315 THERR RE®RA 377 HESIREEHR RiEH
316 PHEM 379  HERE TRk
317 BRER RBEEAL 381 EAKER £ R REBEEEA
319 HIFER BRARA6H RE 383 E{EER

) ¥ 391 ZEREMm mow
321 KGR £H% 401 EHEMIE
323 EFHER 402 FUNIF
325 HER €=M RBBEA 403 HEWR A%
327 R RE®EY 405 EHEM
329 HEERR RE®BRA 407  FIERK
330 TEERR REB®@EAL 409 FEENR  BR %
331 AREBEHEEER AZ# 411  RE=ER
332 lhlE 413 =R BHA%
333 M gwu% 415 PiEER
335 BB wE % 417 HER onH
337  ULFERR 419 SRR
341 RYLHR 421 [EERR
343 HEER K5H% 423 FILER
345 FROER 427  GUER A%
347 IRJIER 429 ANIRIE A% B
348 B 431 {LEE%R
349  JHILER A M 435  IENNT
351  FHERR i RaRE 437  ER O AN
353 IR mLH 443  BUKER AKEM
355  HfER 449  HRERR
357 {"EER % 455 BB
361 {RIIBEEBBEMN  mnm 457  ZEE%
363 HAERR REBE®EA 461 WYL
365  FEhfER 463 I
367 &FGER emEsR RBGES 465  NYLER
369  AffR 467 SEEIR
371 EUHER MER HEHR RE 469  JFUEIR

o) ¥ 470 A5G
373 HE®ER 7K 471 HEEHR 4%
375  HESREEERR Witk g 475  EHER #M

# a77 BB v

698



MERT PEFRHx

479
500
501
502
503
505
507
509
511
513
515
517
521
529
531
533
535
537

539
541
543
545
547
549
551
553
559
561
563
567
569
603
605
607

RS M i
{REET

B M b %

R 72 b 1

BFem

IR e

bR

7H 7R

R

pgeA A

MR B

R =ik

HEEM #21EE

ELG N

BZEM kaen ke

[ 22 |
PR e EVEIN E A
%M

BISERE T HH

BHEBEE orH

KER AN AR
ol S

BKRR EAH

JUEEHER: @i

1RIEE

SIEE HuB ke %
INEBR BB B
AR iE R

HEE  2HR ZHE
LA

HAGEZE RGN H3asn
HARE H%M RBE@ERSE
HERN #3225 8E RE®

699

28

609 FIERR EREREEL L
Vi Xy ¥

611 BN ma REB®EE

613 FREM Ra¥ <R% =%
% REBRA

617 (EERR A RBEBRA

619 MR ol RE@ESE

621 EFRR E¥ RBERAY

623 HEMERZ @il A% RB
)3

625  FER

627 HTHERR MMER R RE
)3

629 HEM azxM RE@ERE

631 TABEER EEH RBEES

633 1G5 HARXZAEE BER
Vi Xy ¥

635 EYERR ex% RE®EY

637 {EASER iAfuH REBEERAL

639 AR eF RBEERA

641  (OiERR
643 JLEERR REB@EY

VEERA A a2tm)l 4 - 668, 8

ey A
101 B2 mA27/635
103 EEHER & A66/435
105 HAR: = A27/605
107 JEERR = A27/607
109  FHERE  ®A27/609
111 EME mazr/611
113 FREERE ma27/618
115 JuEERR & A27/643
17 EERR maer/617
119 FEIRER = A27/619
121 EFRE: mA2r/621
123 B{ERR = A27/623




PXBESEA

125 TAEER = a27/631 197 GGl mA27/367
127 WE{ERR =& A27/627 199 EREAR ' A27/381
129  E#ER  ®A66/408 201 EERER

131 fHZNE & A66/633 31 fREA

133 EAEEE  EA66/405 101 i@

135 EEFFER 7 A66/435 102 fEMNET

137 SRR ®oa66/431 103 [HAEEER ME ZEH KAR
139 =  mA66/405 105 bl

141 ZFERR = A66/411 106 LT

143 FIZERR  mA66/411 107 EEHRER

145 BAEER BRdER 108  EEHM

147 EPRIRER B 109 fERR  FR %

149 AEER &mA27/639 11 BER

151 HEBR = A27/629 113 REm k4%

153 fERIER  ®a27/637 17 FEER FRRE

155 [EIREHE ' oA66/427 119 KZEER kg

157 3% oA66/283 121 T@iAm ks aE
159  mEERR sk % 122 fEEfF

161  KHARE = A66/427 123 Bk

163 HEZHR  wA27/301 125 RS %

165  EILER BRBwIE 126 EEEME

167 PHERE & A27/315 127 BB 44

169  HEJEER & oA27/319 129 S=EF

171 K2 RBwIE 131 BE A

173 ErRR moa27/327 133 JHERR RAsHE
175 28R & A27/305 135 HHER

177 FEEER mA27/313 137 EVIER

179 ®ERER = a27/317 139  hER #HEHIE
181  HAERER & A27/363 141 FERER kA

183 MR wA27/325 143 AR

185 EEBEE 7 A27/329 201 [EPYM = Rasout
187 #ERR  moa27/371 203 SHEARR ErE StAEPIT
189  EHEER @ A27/309 204 [ALER O HER P
191  fEERE = A27/330 205 &M%

193  HZEERR REBwWIAE 207 EVLHIE

195  EHFAR 209 SR

700



MERT PEFRHx

210
211
212
213
214
215
217
221
223
300
301

302
303
305
307
309
313
315
317
319
320
321

322
323
325
327
329
331
333
335
339
351
353
355

SRINIF
=INER

g
AR &%H
G
LR
LRI
KB
TEL IR
ey
BEEm e
L

TTINET

T

ENEA N PN # -3
AR

R %
BT

7K E R

GERES:i]A

FEINT

BB wan (Lag

#%)
SEIN
ERGHL
FH AR
AR
AH 2R
HILIER

EERR

—HHHTE
=H8mh =n%
HAVRER 71

TR

=N

REH FF

iy

701

33

359 RERR

361  JEEEER

363 KRR

365 {PER

367  LiRER

371 KM AkwBak

375  EALER wak

381  {HURER

385  KHER

400  JEFIF

401 AP ATHouk

405  EGhlE

407 BB mmy 2EH%

411  JEERR

413 BRI e (res mE

#)

417 ERBWM %%

419 B

420 ARG

421  EFIRR Aot

423 AEER A RH%

424 BRINIRT

425  BRET &K #%o0k

427  EERR

435  KERR B R
FERE  Hd B AsT

101 BN

102 J&INE

103 ZHBEM 4%
107 HTERE RE%
m e s

113 #EFRR

115 {EEbm e

117 BT s
131 R

133 EBm




PXBESEA

134 EEBEIT 305 RBBEM 2m% Hi%

135 SEM &%% 307 THEEER

137 MO8 weH 309 EHER

139 HrHRER 311 £ kxR

141 EL% 313 BRSEM REHAL

143 JEEERR 317 BEJIIR

149 EEER wEM 319 SONRM TR

151 EJIER  HF A3 B 320  EREER

153 FAEERR 4t 3tm# 321 FIFER

155 EfFARR % Mook 323 GHPER EEm

157 FEREM #xM Bk 331 FIIM Feu

159 EFH ¢a% kew 339 HEREHIIE

163 EEER Bi% RBEEEA 341 1IN s

165 APEER: 4% BEHR 344 R EREN

197 ERREM 345 TEERR R4H%

199  HEAHbIE 347 EEEM meH

200  EAMIFT 349  FiEER

201 HHVIHR 351 FEER TR

203 PR @mm @k 353 H[EER

205 HRBIER 355 Kl

207 HEBM %£3% RLH 361  JlEEMIE

209 {-fLB% 363 JIBEM

211 FLEEEERTR SR - 2 365 I EiE
%k B s % 367 HERR

212 BIRM AE% TEH% 368 PR

213 DR{EM %k 369 PEEEMT e

214 EHR 371 SEM

215 EEER 374 EINIT

216 HBRARR 375 HWILER A%

217 B e s 377 RN

219 G 379 EARGM s

221  HIGHEEREGTE % 381 1BRETH BHH%

223 HFEEHEIKETERE 2 382 iEHER

301  EERGHbIE 383 iEPFERER

303 BN 385 BERER

304 ENFF 387  EEAKER

702



MERT PEFRHx

389 EEM f¥% 34 JEWILREEE Reg

391  FERER Ak 100 FAEENT

397 B 101 FEEM

398 R %% 102 FEEEMIE

399  WEYTHbE 103 HER Sl a%EH

400 BN Amm A% 105  BFARER kbl (FEN) S%
401 XA KeHask % OFIES (REM)

402 RAER HARET 107 FEZRER

403 EARK 109 JKiERR Ak

405 {SEM #x% 4% 111 HEER RS

407 ABINFT e e 112 EEK

409  SJNER 113 HIRREE K&k

411 BRI Akic#  m% 117 B AREE EL#

412 FENIF 121 EHER A& M

413 BN #rH% 123 bARER

415 ZER% 131 FEJNER dene B LEi
417  HRET BmE%R Fa% 134 K7

418  [HHER 135  FEAMR 5% A%

419 BEIMH mixm mirk 137 K% FTH BRE AAK
420  F5PHER 141 ZEPHER F9M (B4% 4
421 [BEM 4% #) B

451 Bl 145  KERR stk (Mia i (4%
453 LU B oaAE%) REH)

455  JIP8M 151 SR mHET

456 BRLLITT #oit 200  FEINF

457 EEBT @s% 201 FBIMNM

459 =K = k% 202 FEINHbEE

461 FALUM vu#% (FL8H) Ak 203 ATERR

463 BB nmms 205 JEER

465  SFFIER 206 HEAFER  mF o

469 EEAM &9n AnE% 206 B

471 FEM #e% 207 =@M s

473 BUM sk #eH 208 EIIHEBEEGE F0H%

475 BT M 209  HE[LIER

477 BEM 2% 210  FILEE AkzM AzH

479  ERIBT st 211 BN B% B% ae

703



PXBESEA

15 48 85 Ak 407  [EEFERR
212 BN 409 MR AL
213 S BEH 411 ZIAREGER ZoH =iz
215 Pk BRABGE MK
217 BB % 413 KRB AAH BITHEAL
219 RN 415 AR %M %% 5Lk
221 BT #ms (ki) Bk 417 HER K

% 419 Tl
223 AR 420 RUKEREERE @&k XK@
225  BHZERR ¥k B s %
226 LA s 421 BFHEHRERR 5% K%
227  BEJIRR Bl i35k B 6
229 AR EH% 422 ([t
300  FEFRRT 423 SOGMTD T Tk
301 FEMMH 424 SHEEER
302 FEARHEIE 425  EVLEMEGEHER Rk
303 EREERR  HAkE (B TEHK)
304 HZRR AR% 426 BHEIT
305 W FLH% 427 EINM ks muH%
307 [ERR ERCEE 429 WL REHEEER  BR%
309 &R Kk
311 JkfEER 431 PR
317 2NER 4AM A% 433 B
319  #EGRR % 435  FRRERE RN
321  FEMSRSIEEERR ek 437  RIFER
323 LR 441 HEEHEBRR A
325  ANBEEEBETR A% 442  FKALEEREGERR
333 FHEER 443 CEEEEEGER eh% &R

35 B A AR #

335 R (EEE) 500 HElE
400  MUNKF 500 BHEM mer @ek
401 KN 503 MR BRH%
402 MBI 505 fEEER ses (BB X
403  MILRR BT 3
404 HUWM 508 {UIHT
405  RNZIR 509 EERR TAK

704



MERT PEFRHx

35

511  FEMEEEERR
B OmER) BARZRBS AL

BeAkdg ( Bk

=2
516  SEZIT
517 RIRER Bt
519 HEGRR A& Ak
521  4EZEER
523  HMER =&
525 UEPHER  EoEM
527  RBERR stk g ek
531  PEMER
533 ZFRER Fem RiER
580  FNIHiE
581  FRMNT semse (s%) Ask
583  ALiBTM RB & R A
585  GiHER RBRERA
587 LR
589 EIIKE HEH RBERAE
501 AR EER
595  BOMEBM sk
597 ERHEM
EMA
100  ZEFIT
101 BB swu #e%
103 EERR
107 EER
117 BHER F%M
119 ZEM %M 2%%
123 gGER RB RMT
125 HERR
127 il
128 HHIFIT
129  HhiEE: @%%
130 HRiIEM
131 B FE%
133 BB s Sa% k%

705

135
137
138
139
141
143

145
146

147
148
149
151
153
155
157
159
161
163
165
169
171
172
173
175
177
179
181
183
185
187
191
193
195
197

ey
HIBRES
e KL
FEPRR

% 0
By M

F iR M
BFNM

) R AR Fan
6] #

=R &N
OMBEREAER Bk
¥ i #4
i [
RBGES]
BREr i
KRR
[AN I P
BEk &tar
KEARR XM
R

T35 B

K& R

AL
SRR

% R
RS EIN
LT ek
o
IR denN EB%
2ER &
LHEE R
EERE KM

TLRRRR

BB EERR A
FAHERR  sidM sk
Kuklg =@y

KA RR

K2R B

- iy M

o
Ay
:_3%

AN

ol




PXBESEA

199
200
201
202
203
205
207
209

211
213
214
215
217
218
219
220
221
225
227
229
230
231
233
241
245
300
301
302

303
305

307

313

FIOEGEERR To
KLTAIWA Je ek i B I
SHHEE
HRZ2T
KR
TERARR
SIF W REE IR R IR VAR
&F% & BT

ALIER

GFRER s RN ERH
JFEEEREGERR Ak
BESEM miksk Muws M
PR & B %

TR ABRAKRALE
BEM %%

SCILAE R B R EVAIN slm

- FT N

B ih WA

SRR rA LR
R PR %%
PHIRIER

RILER  RL%E A
[E T

[ErFER K%
BER FME SMNE
i[53

JREEIERR i Ry
FEOE i

BEh 2¥u%
LENA FE HR S i EH B

LR Lk

Rl R

BB RHREER 2k

1o BR

SARGRERERRR #4554
ARk B

WRRItEREERR Mg

706

315

317

319

321

323
350
351
352
353
355
357
360
361

363
371
373
375

401
402
403
405
406
407
409
410

411

HABE HMERK HEN
SEUTRR GG JE IR I B AR
B AR ALR%
HHRBREER FRN OER
%

VLG e T Bk B 1A IR
LIRS
ARG IR I H AR
W SRR R IR AR
AR

PRI EVARR B HE®%
ERCS:il

Ei8m 2% #EN K0k
B

ETER M %
77111

HEELR KR

JCILIFF

TEULIG TE RSB I AR IR B 16T
TR TR
P SIRERIR G %

R

Z PR

IR R oL Ml
BAKOLE

PRILIHY

V=15

R L% A3 H
Ll A

ot ) R

E %

FEICIE A
REABEEEN K2R K2
M

KIBD A= x&E B4
% (M)



MERT PEFRHx

412 TFEEM k=# A ORAFE KSR
413 PHER Th% 511 SUEM #au mswsr ok
415  HJFERR FR% RTH AR SRS
417 kPR 530  EZRGESEEREEEMN
421 B Fam el
423  EREEE EHEA 533 HRPEMD m@%  EEETHE
425 THIERR AR BRI R
427  RBHREET kA% 535 RJIIER
431  ERERE s 537 @)l
433 @R &M 539 EIBR .
437  FEMBREGLER A% 543 TREBM mAEmss mA%
439  BILFEEEEGER #.0% 545  ZNAIRR RABGRFEAEEE
2L 547  ERER
440  FEVTHEIE 551  WH]%ER
441 BV EVRRR B 561 ARVLEGEIEEEN Rk
443 KRR Kb kIt 563  FEVLER
445  FEZPER 565 fEEWR eEELR REHE
447 ERBHFEEGRR FRH% B%BERE
450 A 567  BYF OISO BARR
451 [RNR @R @ER B AT
453  EEVLRIAhIGLIGE AR B G I B 569  JEKER E KRG B
=TI $aa 571 EIEREARE HIE R
457 JBER AEH O EFER FLRLH Al
459 ER £n 581 HBEMEEEEIMN @R
461  HEERRR AEM  KEH 583 ik
463 JKPERR 585  fHPER e B HAABE
471  HKSEBREEREERE 5% 587  FHEPUIREEEENE #H%
475  BIRMEHREERR:  ARE 36 EHMNE
501  PHEERREREEEN @R 101 BB
MmN REH REIRE & 102 EGT
W%+ 3] 103 EH Fo%
502 AEER mmEs @%E% 104 B AREEEEEIN  Ban
BB IR 105 #HImh
503  FAEHRR  mAa % 106 #EIF
505  fEEER mRieE 107 #ERR
507 &HASER AR ERE 4 109 FEHERER

707



PXBESEA

111
113
115

117
119
123

125
127
129
131

132
133
134
135
137
139
141
143
145
149
151

153

155
157
180
183

185
188
189

BHER

B &L

BUKBR B AR AR A
BiEE  BAKFRAYREGH
TEMN RER

THERR  FABR KEH
FIER:  BoEM kg
WEE RaOMAikEALE

TRERTT AaRH AN FHH
HELIR

IR
=HOKIBEEERR
B AR
B
B
BEM
KzF5RR

He Rk
{21 1=
EOKBR sk
EZBR E5M
EEAZ IR IR R
IRKMT Aokl Aok
B HZAEIREEERER #)
ENE S)IE

BFE Ba%k BLE i
% ORBM%

N

EREEIR
VRMEEEAEERIN BHRé
BB nes HF% 4

ZAH =4

#E KR

i %

TN AR
RN/

BEEE BH%

708

195

197

200
201
203
205
207
209
211

213
215
217
219
221
224
225
227
231
235
236
237
239
241
243

249

250
251
300
301
302
303

FHER: ARBUKABE A
£H

FBILEE Fwmeh Fhtk
BisE AT

SR IT

SRR

SHEEE O ELH% OBKH
RAERR

it SR

wEER

GUHR &Yk asE &
BH EBR

FURCIL ST A S A
BT

SRR MR

TR A Tiok
FATLIR

i~ Hb

T e

LR

EATIES] T NI
TRABEEER 2545%
T

R

fETIR =i

W ERIEEER BT
ENLERIGE R ER i
o PP KRR
FAMKEE IR B 1A IR
%

AFFIT

A FTFRR
ZeNEHIE
ZlEr

ZZNEFF

Z2NENR

ANHE Ak



MERT PEFRHx

305
307
309

311

313
315

317
319
321
322

323
324
325

326
327
328
329

330
331
332
333
334
335
337
339

341
343
345

i
E]

&l

EIEM Hak
PESEMMIKIRE R E AR 4%

i

~s

A & 3
R MR EEE R W4
H#HoOREFEN

TR PR 2T%
BEWMBRAREEER %%
% B

JSpELin

R

FAEGER MM B
BRI KR R B va N

# LB AL

BT ma%

BT

HIR S Ae A fik ok B 06 %

B g & A
?“‘@r anfh
&= R
34
m Hr
.

>
%‘
&

\f
/

it
[
i B
i
[
Pud
ol
=t
o
i
B

e
oS o UE R O[T O &

=
S
[
o
3
=
Sk
B
S
huy
o
=

e i R T 8 R A
AR

FEIM 244

KIENT

KITHE R #%

FAFERR
AEERERRIGR T R ERR &
EFMN RFHR RFHRAKDR
Wk BERE

TR 2an

BV

Mel: FEm FEK

709

37

38
39
41

353  ffERR

361  J\EEKM AHkRE AR
363 KR A E

365  NECRRIE SAOB O BRANE
369 ER &M

HEE
101 BOM
102 BN

103 UM 5w

105 EERR

107 ELE =

109 X&am %

1 IEET aae% Hr% (4R
7)) £e%

113 HERE #HRH%

115 BN &%

117 E&EER

119 BEM 59% 5%

121 FKERBEEER sk

123 ERJOMh 7% kAyfkas
% OBRBEBEAR

125 EVEBEHER gk

127 SREGEEERE £ R%

129 (RERGEHEERR: #®*%

131 HAVRBEAER ek

133 BEFREEHEEGR @&

135 ER%

137 =&arg

139 @fth

A AR AN T B

WRFTFR I T B

BEA

100  ZKI

101 BB #m% (RE%) A

102 FERM #wr#%

104 EAER




PXBESEA

105
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
124
125
127
129
131
132
133
135

137
139
141
143

145
147
149

150
151

153
155

TEEGEE AR
KEM wmss wkT
SMNE 2% &M
ERIEM e %
EiRER &L¥%
REIEM &% (M) A
SO s g%
BB

HEFHR

SN y]

WBIET mus
BT s

FRINET

RN

Bl 4%

B2R%

B s

BE iR

BEIRR AL

LEM resm ws% s
Mk B35

= &N

Kz R

EET 4ok soT
44 % H

HEIEM

HHENER

ERIREEER ARE AR
% ORBERE

iynyS)

FrE I B AR
B ORBERA
MR «xF RBEZR4E

B B B B
Wk HsH RBERE

HEKR AT

710

157

159

161
165
167
169

171
173
175
179
181
183

185
210
211
215
217
221
225
231

235
310
311
315

319
323
327
335

400

THMGEEER Ta% RE
ZRE

AT 2% RAEE KD
% ORBRRA

HE=RTRSREI T EE
g

R SESiA =R
FEA— ik E 16T
% ORBERAE

A%
(R

—{HL¥

Katgh o
SN 2% 2%
RiERR

=E i

B HIEE AR £490%
JR b BT

ERER RBELE
FREERR

HRM WME% REkLE
A

BPHE RB iz s
BER RBi#tE
HEERR kRE HRE ORE
#h

PHEEEE RB gk
BARGM snE

AR R RAT

R 2R% %EE R
T H
HEERE ki

BERER BB RAA

LM e
RO RS A %
ek H

RREE BB T4



MERT PEFRHx

42

403  TRIEM = A53/361

405  JRIERR  HEAARSET

411 EHEE mAs3/369

415 MRPERE & A53/373

421  EMEGH = As3/377

425 B & AS53/379

431  [IERIEIOE ' A53/381

441 TEWIOM & A53/387

451  TuffrufiEfi = A53/391

461  FHTFHH ' A53/395

471  HUEE T A53/397

LS

101 HM

103 JKEREE  FARE

105 EFREM 4ras

107 WSO wa% w5%

108 HEEMH #a%

109 BEAT 5%

11 REM k4%

113 BL%

119 Nam e

127  EGE 25

129 fEREM &%

131 T s

133 JEEEAREREEN g

135 FEHM Rhwicy

137 BEHTD A% 3% RB
ML

139 LM s

143 THiERER REBALAE

147 IEBM S48 S&H% 554
SR AN TR

151 B

155  FOREMD A RBAILE

159  ZERE REBAILAE

201  EAfbHiE

711

203
205
209
211

213
215

217
219
221
223
225
229

301
303
307

313
317

321
325
329
333

401
403

411

421

437
441

Bkt mBxrE

ELRR BB %A

B #ixw

ETM £x% Hx% RSB
ZRE

BRolrd micss REZRA
EOSRGEERER ka%
Y ES T

HEMARR BB kA
WOOm s
FERIIR R R
LR
TR
BT
ZRE
PUZE b
POSE wesrd BBk

N REZRA
o R

BT

HOERR ¥ ®e% RB
FeE 1%

HEM mew

ST i L% SR
#OGRRN)  REBERE
R RTH% RBERA
FUGIEE A% RB®RLE
NFFEM s
s EEER  ran
#

SE%: T PN = A
Bim a%% ans 4k
M AL
R sk
% ORBHE

!

sHarth vk

SRR PSR PERE
EmElE RBigLE

HEERR SR% A% RE
#A




PXBESEA

43

445

447
449
451
461

i

100
101
103
104
105
107
109
111
113
115

117
118
119
121
123
125

127
129
161
181
191
195

201
203

RLM k%% K8% (X4
B ORBWIE) =K% (R
#IE)

NG

FRERER AT

HEIRR g RL R

FIEN ey i S R S
MEHAR WA BEHR

EVLA

LT

EARET RESITE
KER: RBS&TE
taam

R RB&TAE

BImM A% RBLTE
HiENE RBA&TLA
EIRMm ewunE
SEERR

MR s sd% BB
AL

EINIA
FiE R IR
=i s4% RESLE
EERR RBASITE

R AL A

FEHIER
GIEEE GRE BB RE
)
FEALER  Hsh RBAITAE

TR wRRERs RBSILE
B wu T
BEM &%

FEEERR b
B arn smash
B S

REM
A il

712

205
207
209
211
213
215
217
219

221
223

227
233
261
263
267
269

271
275
281
301
303
305
307
309
311
315
317
319
321
323
327

339

e I Y
KRAERE st Y RR BB
HAZKIER  BAR3% R

B B %
LERR ¥ ARLR
HHEER FH% REBEMTE

ZiEM 2k wd%
EEERTT % hash FRE
JR BT

BN RBHUTA

EEURRR M BATRAE RBH
pasy)

B k%

FRIPERR BB HITE
WIS AR TR
B a8% ZTHE AL
FRZER

BAREMM wash a4

#

2 ke @k
W F A #HTR

BTRE  ZAARIR RIRH
EEIGHRM rbsicy
SR T S
FEVL R
Hrakk
B
i R

FER REBE#ITAE
Hdsh REBMIZA
GisE R RIBWITAE
JR BT

34

S

BRI s sniT i
IR sk
IR RIS R

FESR R

RLZRR Sz

TR A @A HALR SRR
JR O

HEARSEREGER AR



MERT PEFRHx

361
371
373
375
401
403
405
407
409
411
413
415
417
421

425

431
435
441
445
449
451
455
461
465
471

475

479

483
489

a8 RERGA RKE%
R &t g

K2 sl i

IR

F&TAT IR

SR

HAEIM mBwirs
BEM #e% RENTE
RO sks RBRTE
MR RBSTAE

= ORER RBRILAY
BT L% BBSTE

A wmu
HER IR
MM miki
oy
BiEm s
AL
BT ks
IEFEEM Ry
PAFEIT I

PO rrskss BB ANITA
FPREER R B Hor 4

HEE egmM REBEWIE
EHE O RBWILE

REEER kA% REBEBMIZE
FFIERR RBILE

EE K% BLE RB
Sk
ML
BIRT M&% Fasash
EAMR kAH RBMRLE
RhEm 2% %
L3R

VRS Y

HhH BB

k&% RAEHE RE

713

44

45

AL

ABEANALRFEE ~ 42T A

S3MEFABE

101 PO & A42/303

103 FAEEE mA41/215

105 PHERR & oA41/285

107 JtERER & a42/307

109 ERER mA41/185

111 PkFElR mad2/411

113 EFER & A42/317

115 #EERE 7 A53/603

117  EBE mA41/225

119 PR =mAa41/221

121 FHERR & ad2/421

123 YRR moaa42/411

125 AR & a42/825

127 ZJERR ' A42/445

129  WEfRR ' a42/421

131 ZREREE ®A53/715

133 HERRR  ®oa42/441

135 EEREE ®oad41/231

137  ErElk  ma42/487

139 BIEICHREATE = A58/771
141  FECHREFE T As53/641
143 FHEHEEE T As3/771
145 B /CE=ATH

147  FHFO/CEFH 7 A53/631
149  FHEFIO/CEEH = A53/635
TWHE  AHAALREE ~ 25 hE
101 BB & a42/208

103 E(ERER & A42/205

105 HIRRR ' A41/149

107 HRERR ' A42/321

109 ZEM #wA41/158

11 ZEEE mA41/159

113 #FER =T A41/151

115 JBER & A41/155




PXBESEA

17 TR ma41/157 109  FHiERR T A43/109
119 FIRR & A42/218 111 #IUER = aa4s/418
121 #HZRER mad2/211 113 RMER & oa48/421
123 fE{CRR & A41/169 115 #EERE 7 A48/115
125 EHA® mA42/215 117 fEJIER = A43/117
127 fEEARR & oa42/217 119 E#lk mA48/119
129 FEERR = A42/219 121 BERER & A48/121
131 fHEEERE = A42/221 123 GEAER mA48/471
133 2JIER = A42/225 125 GiEER mA43/125
135 MR & A4d2/225 127 IR & oaa4s/127
137 fIIRR & A42/159 129 R&ERR  mwA48/129
139  BAIE ' Aa42/229 131 #RR ' oa43/125
46 AT Apadesikd - 43248 133 MROER & A43/409
101 $AETM & a43/408 135  JEILBE ' A43/471
103 ZELHE 5 A43/405 48 WILHE  AHA43ERILE
105 FEFM 7A42/135 101 EEIGEM = a43/301
107 FEERR  maa42/187 103 FEVLRER & A48/305
109  ZRERER  mA42/159 105  =ERER T A48/305
111 ERE & A43/455 107 HEERR & A48/307
113 EERE ' A48/475 109 EER & A48/309
115 BRAIRR & A48/479 11 MR = a43/311
117 EWRR ®A48/479 113 ZREER & A43/339
119 Pl & A48/445 115 FREE & A48/215
121  HHERR ®ad2/147 17 Z5ERR maa4s/217
123 RERR @ A43/411 119 EERRR  mwa43/219
125 {EERR & A42/143 121 EEJNER & oaa4s/221
127 HIFERR & A42/155 123 EEJFRR  wA43/223
129 JJIERR &' A42/465 125 KRERR & A42/455
131 B & a48/425 127 RAKRR ' oa4s/327
133 #&FWR  ®A48/407 129 FREER & A43/461
135 [GESEM = 43/435 131 WPRERR B A43/449
47 HILE  AHA43ZRILE 133 PRER  m43/233
101 EAREIH = a43/101 135 [EERR 7 A43/451
103 MKEHIRE & A43/108 137 RERR & A48/461
105 ZhFIRR & A48/105 139 FEEIERRR & A48/339
107  [FIVTER & A43/107 141 FLEFE = As53/745

714



MERT PEFRHx

49 BZEH

52

31
34
37
41
44
47

HSHEASIARF A EE

101 BRIEM wass/705

102 @R & A58/705

105  #HZER  EA53/741

107 ZEERE &' As3/741

109 HEAERER = As3/711

111 HEERER 7 A53/753

113 APk mAs3/775

115 ik mAs3/771

117 @i & A58/751

119 FEWFLHEE 7 As3/725

121 HEMFEAEME = A53/729

123 PREFEFEME 7 As3/721

125 EHFMCIN/ACHEGE  ®A53/735

127 FEMGCANGEE & As3/741

129 HEEZH ®A53/775

131  EJBERE = A53/775

133 AFFIAfE  EA58/753

135 [FUZEfH & A53/761

137  EFLEHE &' As3/771

el mAERsBEA

2 J B et

10 (& He I )

12 (FFERGHEY)  $ BT

14 (MrEZTRHIE) 3HE
R

16 (MiFraTRRRER) AL
7T 3

18 (BAH B SEET)
AT

wmElA

Fk i LR A

HHA

aEtg A

HhEs A

T4

715

51
54
57
61
64
67
71
74
77
78
80
81
84
90
53

HEEA

Hh A REE

FA R EEA

MEA

MhEH

Jek ok o7

AU A

S EER R R

L hEA

ARG

(BRI % )E)

PHI %A

HERYIE A

(%3 S 3R

M5 HIR

101 [FRLEET e sidw
Bk BeT RBSEA

103 FERFERR dediiemie RB %
EA

109  TERFRAAHE Emar RBiEd

111 BIEMm e#mg aiB R
BEkt HERRE BETH

115 FERGRR RB&EE

121 +TESRIE RB&EA

200 SRS RB&EA

201 EEEEMI £%% Tk RE
(30

203 IR FEBR FE% ORE
)

205 EEEM ¥am YaH% RA
bk

209 HEIFIER #fer RBL&EY

211 (EAKEER  FkATRE RB&EA

215 FIMSEHER FrsdaR REB
e )

221 ®UIER K REB&EA4




PXBESEA

225
229
231

239

241
243
251

255
261
265
300
303
305
309

315
321
325
335

341
345
351
361

369

373

377

379

381

387

HERR %%

R BB RARAE
{LfERE et #ARS
B S RBRLEAA

AT Bk R
it
SGH AT R ik

TS AT E 3T
EMEKIAZIHAE EaF
R ORARR

VY EFi

FRIEFEG R

EEET

MR R RA AR
PIMERF s ah At
PSS 730 &k
Ltk S aR
A

FUSERIBIDNE

TS BRSO NE

fRIE R
KEEFHE  REF L%
(R FAEHRAE)
FSEAH

IFEEH Reb@ 2 EEHM
FETRH WA AR

MUET w48 (RN BB
HTE) Ak BBEEAL
B RBRES

IR RBREAR

EMGE RBREA
EMZETE woR#B & BB
A A

FIEREIOE RLEsh X
L BARKBRTE S RFEAE
SO wRssZR RE

R Rl

8%

716

391

395

397

400
403

409
411
417
421
423
425
431
491
500
503

507
511
515
521

525
529
531
541
543
547
551
601
603

REL

AT smis s B
B G RBBRTE  RFER
SFFIHE 49 EEE &I
% RBRFH

BUERE 2% HR% RB
REL

FoiiEs RBsdE
BT rmE RB% RB
ik

HEMEE A %A A E AT
S SR % M4 LAk
HEEWRTE A 248 U s
ERFESEIE SR % A E bk
SRFETCA

ERIFHE @ S A AR
WIS *h M@ % Mk L&A
BB sad mynT
RIERE:

RO mmasn B
Btk

LFRE R REBS&EE
BB eF &
SRR Kbk
SRIFRIE ks h 2k
#ORB s

SRR &And bR aaR
= Ek ST

IR

(SEvE=Et]

Rl i35 /o il

(S ey

Rt i

A

B A% (RB#E)
Ak



MERT PEFRHx

605
607
611
615
621
625

631
635
641
701
705
711
715
721
725
729
735

741

745

751

753

755

761

765
771

775

SEEEE  pEAGRET
EMEEH

FIEER BB TH
R k% RBHTE
REMHE
FLEFFfE
J B BT R
BIEOAAE A RBi#E
BRI A= B RBi#E
BlEAESH RBi#gE
Ay EL R A

BRI % RERRE
MR g% REBRLE
ey wRE RBELE
PREEIRE RBERAE
MEWRAE RBEXE
MERRGIE RBRERSE
RO amsmenr BAEL
mELBE RBREE
LA aasatbs
PRLMELE FHHB ¥
% RBRLY

LR RB#TE
ERRERE B &
ik RBREA

HEEEM g A
iy T ES)

Fram sxE#

P[ZEfE BB

A EETE AR
BEIOEHEAE A% EA
SRR RBREE) Al
B (REEZLE) At
75 ILER R I EVR T
EHERMA AEH CFH
iy T ES)

&kER &K

717

54

55

781 B

783 RREASISTH

785  BOEBLUMM

B A ALLTE 53R RS
B

101 ZA&fERR mA11/608
103 & PR mA11/605
105 FREE =mA11/607
107 BE{ERE = A11/609
109 EERR mA11/671
111 #FERR = A41/315
113 FGEARR & ad41/311
115 BHR aa41/1838
117 2T mAa41/823
119 A&RHEEE =T A53/615
121 JRIERE & A53/361
123 FAERER = As53/611
125  BIEkBR  EAs3/625
127 MRPERR & A53/373
129 MERR = A53/379
131 KIUEkAR & A53/381
133 ESE mA11/679
135 AEHIRE & As53/391
200 EER[EW

300 MHSEM ' A41/400
HIGHE A ALLTE 53R %
FHBRE

101 E=2=E ='wA11/587
103 RIEEE  mA11/508
105 JhJEEE mA11/507
107 Zfalik & A53/309
109 HEHER: mA53/335
111 FRERER maa1/s11
113 mEER & A53/229
201  EALRR =mAa11/521
203 JRER ®oA11/528




PXBESEA

56

205 HERARR

207  EAER maa1/s527
209 [GIEER mA11/529
211  [EZER wA11/531
213 RiR ®mA11/583
215 ZEEER  wA11/129
217 EERR mA11/509
219 F#HENER  mAs3/231
221 S8R mA11/505
223 fA&EMR mA11/585
300 EHFREENTE & A53/300
400 SEMEEYE/\E ' Ass/
500 R

FREA  AHASSHEFASE
101 FRfRlE ' As53/101
103 FERIFEER A& AS53/111
105 BEEM & As3/111

107 EgERR  mA53/111
109  ZJtE: & Ass/521
111 EKAER ' As3/211
113 FErufefR & As3/108
115 MIMEEER = A53/215
117 AR ®A53/507
119 EAER & A53/508
121 IR = Ass/221
123 [ERGRR = A53/115
125  BHE5RR = A53/403
201 EEERR  ®A53/205
203 (R & A58/203
205 MR ®A53/201
207  FEPRER & oA53/239
209  HFIER & A53/209
300 JSEEZA Y = As53/200
400 HwlHEE & A53/400
500 LERFF mAs53/109
600  SXIETH APUIE

718

57 S0l H R

61

101 #RIImM

103 HH%E FILH%

104 /KEERR

105 SREgihlE

107 EEER AL

109 TR £Xx% #M

m  REm ses

113 PR

115 HEERR

119 AL #eEk Pk

121 SHIBRM  #4us

131 AKEWLM

133 EERR

135 Rk

139 FE4ERR M ER%

201 [

203 [EERR BERM RBEHAAL

207  REER mRwAsAEE ALEMN
F% 2R% REHHE

211 FETERR RBHHEA

213 ZHE%

215 PHERR

221  EHERR A% RBHAAE

T aeAfe 5 8 E R

100 EALT

101 HBAREM @t

102 REAER @ik

103 EFMEEEIN gFasn

104 SKRRM ka# ek

105  #=FHERER

107 REIAFELHARE AEobwH
xB%BE AEAH AEHR

109 BEM 3%

111 FREEERR Rk



MERT PEFRHx

113
115
117
118
119

123

125
127
129
131

133
151
153
155
159
161
165
169
171

181
183
185
187
191
200
201
202
203
204
205

ERM +a#%

HARERER  FaR
HEAMITIRR e

W45 [

8% %% »Ek +A
HFRE B
A H AR 2R

SHRALABE HER HEER
AR

FRERR #ERsh

IH- 55 25 i1 [

EERR

MEET esa5R =
& &%

FErig denmRism
B

B saes sk

AR

TR

&R &% Basw sRR
FEHER

o IR

MM BEHSTBRR AH
AEMETUBE fiiekz
sk AUH A ALERY
Fin] b

aiagFm
HEIGBE 7 5 A M

EXM saaw
SRS

A
REEM
HEER
el
AT

B ERARMB KK

719

207
209
211
213
215

231

235
239
243
300
301
303
305
307
309
311
313
315
317
319

320
321
322
323

325
327
329
331
333
335

KT B

ATRIR F 750 %

MHERR RER$

JEENTERE A k% PEA %
FEraliie 4 s
RMEWHHEGER ®F L
fApMABE FEH ThHk
R4 @M%
RIS BE M
EER

B4 e
ST RE )
R
HTET 5 B pe fk sl
FOSSERT M ais mn
B FLER IR
Al EFRR
SR
L ERR
FEWIR
JeE iR
IR
TDHERR
EE S AN
A% N

EERgENH

RN R A Rs A
BEI

Al 3=RE] 0
B BE%
FEER  #T%
GFRR AR
i 2
FIEFR
FIHERR
TEARR

1 W 3%

&K

EXEk AL

Ao 5 B




PXBESEA

339
400
401
403
405
407
409
411
413
417

419
421
423
425
427
428
429
431
433
435
437
441
443
451
453

457
461
465
500
501

503
505

HARR

[12 {1 i [
AT ztgm
GRS

R

s

EERE e XM
B ERIR
VO
BATEE S SR EEE %
HERTHEELABE B
% HER HER
HEIRIR

g

FEVOER A E VAR
R SEa%sh

I FH
A
FOFHRR
= LR
TR
HER
TH%
EE%
Bz L%
SLAUE AR S v M
BT mEtzss
B 1+ 5

Bl &5 27 IR

o] e ) 5

S1iEra

(GBSt

POENERT M# &8 Kis
R A A%

HHEER ARETRes

[ SR S TP i -

SUE /NN

Ao N Ao B B

T B #

R34 A

720

507
509

519
521
65

101
103
105

107

109
111
113

115
117
119

121
122
123
127
129
131

137
141
143
151
153
161
165
171

B ARTHRR

{EIENE  Hihiesal Al
#ib R

B TTiemmish
HER FRLARER
HiFAE

PEEET

KEEELRERR K@k
O TEEERR Zsh% kA
BB A%

TRl FE 5 o TR E VR R
&R Thak
LEEORR  RAn B
EfEgELREERR Rk

T R

TELRAIRBARR a1 iam
HAHBE AL
ErpR

B B R
{LREMEEER: LB eka
SR LR CERREE B
R mEH%

{2
TSI AN Hd

HAEE RfBEiALE
BETERR FeR

={Fa]3

Bl/ERE mERBRAOBE X
R

R RieRExasE

T R I

LR

ERIEEREEN x A
F{RE Ri-##xasE
RS

AR RALERASE
FAS R B G IN



MERT PEFRHx

66

173 BHIORER

175 HER

177 KRR

179  PEEERR

181 EHER

183  HEZER

201  REEEEEIN 28N

203 LR

205  HEEHER

207 HEM OESH

209 FEZER

211 FEZER HUAK

213 MR wRRE

214 BACEEEEIN  Hm

215 PIEEIEREER rR%E 2R
M BRIk B EH®

217  fRHEIER  ArEEs R LA BE

219 [IEHR

223  BEW BRRER BRRR
A GE

241 EIES G ERER B AN

243 IREARMH #HaAAH%

245 {EHIETH

247 SRR

249 HEER AMEMABE AME&
AitER

251 KIBER X%kl R

300 HESH

400  PHfti =]

[T AERiE] A

100 AUk HEE AR AAR

£¥ #MEER HFmidE R
E PR HEks BEH 4L
AEFHBHR HTE&MARTT
Aol RKRFE O RBE Bl A
# BEF B4R BEM

721

111
115
119

123

127
131
135
139

143
147
150
151
155
161
163
167
171
173
175
179
183
185
187
189

191
193
195
197
200

7

NER O EEFRE SF MK
¥F ERMIECELR Mk
FERERE %S

}MEW
(VLA
IR
*F
EMTFHR BHIFR
i BB

JEARER
KARER
ER EME
EARR Enz
BAL

HiKER @ks #HER
ME Hb I
R IR
TARTLIERR
(L1 b
ThEEE BRE
MER wEz
HEVAVER
FABE
FE LR
HEHER
HEWR A%z TEH
BRrE RFT%E
KA 8%
R Mz

9

l

~

‘ﬂf

R R
HIF

Y

R
=+ W
Bl

Wy

FN

TR

S
[
g
A

AHE

e
=¥
34

R
Bz

TR &

R %

TR my=

fEEmR HEx UHH
IR 5% AKE BEB
HER gz £00%

3 A28l KA wBi




PXBESEA

203
205
209
211
215
219

223
225
229
231
235
239
241
245
251
253
255
259
263
271
273
275
279
281
283

285
289
291
293

R AWK FHA &S
rEF TEF BEEM
BAERBALE FEMLZRT
AR HMR&EFER FH
GRS

[ s

HIZBIM a-xn%

EAGRE RHEFT REE £HF

FIARR HRF HHEHE
BIAR: #&EAR

BHEPIER MErB FAMF
FiE

R
i AR
fi B R
FAARMER &A=z

[CRUITE £33

1 Bi& %%

=4 FE

EHR <ok WAz ab
HEERE Tz

B 248 MERYE
AR

R R

AR =H %

HEAR: ez BRER EREF
REMERR -5 &

I pHh Al

HoHAER  ZaT#

OER edfz ez
AR rode

PR HHed s ARpER
PG ERF BEZ RE®
B4

B ARF
EXT I §
%% R
HiLER &9 =

295
300

311
315
321
325
331
335
341
400
403

405

409

411

415

419

423

427

431

435

439

443
447

722

JEBEHR
FUEE Al i 5@
$ARBRKR Friit AR

FRAIAAE EAME ER

fLerl TARA #XEER &
*%

T R

R

HLiER #ez AHRTER
HIHE: stz

SRR

TEEITR

LR LR

E i

EHfE eHw BA% £3%
F ORBBEA

HER Rz A% AR
ZEF Zh AAK RE®

FEMR ERAR
SRR AHwR RAdHK

#ir HEHE RBEBES
EERR  REER Rl Z R
THER T#% &z RM=E
WER wE HEAF MEE
LR i sz FI
&% AB% RBEGES
R REE FY RE®
B4

TR O g B4R
Bk =H% RBEEEA
NER \NB=F

B S H %

MR HeRZF



Mo\ SEERHx

101
103
105
107
109
111
112
113
115
117
119
121
123
125
126
127
129
131
133
135
137
139
141

=3 (di0)
=R
LR
ELRIRR
PR
TR
N
EEES
Zrrifi
Z iR
A4
EfkER
FmEM
2
=31}
JrrER IR
R

fyzR/\ =ERRMR

K7 BA L & 228 Ak
H IR

AIERR

"B 35 1 B2

H R

£

ik B
2 RN
)

B

723




PXBESEA

iR, SERER

APEy “REBREEAS” FERAZ

AEPTE T FRLEROEMEAMBEIBETUARIRET S FHETIE - 54 &
ARG A R o BAF ATV ~ R8P SRR AR ST A I 4R A 0k

PR G o 5 (PERBTHK) "EHBTR > URTIEHTAT AR B (101)
TRE AR L EENAF R W RIS (FR) > EAZBTIER L Wik LG L H Bl
“Rod B~ T FRER A RIS

]t 127 YRR
101 TARIE 129 FREIHE
103 K% 131 &P
105 KA & 133 FRILHE
107 FRTE 135 A4S
109 HiFElE 137 EHEHP
11 Al 139 ZEHUT
113 & 141 %KEE
115 JbBE 143 T
117 FAE 145 Frikr
119 {E&EE 147  HmysE
121 FEdElE 149 EET
123 E¥F¥EE 151 kT

2] 153 HEZYP
101 HRAET 155 &N
103 /\E4E 157 A
105 =240 FEFET
107 =& 101 EHEE
109 —IskgE 103 Al
11 bk 105 HIElE
113 A 107 =&
115 AP 109  Z%EE
117 FRYf 11 FEE
119 /KA 13 IRIRE
121 A0 LR
123 AbEdl 101 ERT
125 Wik 103 =24

724



MR

= ek
=)=

LTS e

105
107
109
111
113
115
117
119
121
123
Bl
101
103
105
107
109
111
113
115
117
119
121
123
125
GIKMLE
101
103
105
KL
101
103
105
107
109
111
113

PNGE:
TG
Z (L%
LB
FA R
A4
EIAER
i SEil
FE TR
fRiEE

e
J\TErI
KEAB
KGR
g
R
L
R
i
Giebtil
b Api
BETHB
Bl

A
bl
Ay 1L

(Elnn
TR
Je I8
RO
(U
SAAE
=R

725

i Impil
HrisR
T
fa L%
B Ph £
- qaip

[EES
il
ki il
PN
INERAE
TrrasH
it
L

ETEHP
Py
S D
GRYYEE
FHEHP

R
e
i) o)
At
il
e HE T
PH Ll
ALl




PXBESEA

103
105
107
109
111
113
115
117
119
121
123
125
127
129
131
133
135
137
139
141
[eEidi
101
103
105
107
109
111
113
115
117
119
121
123
125
LR
101

PNGEE
KAHB
pNGIRLS
KET
PNl
KFT
EAnsipis
A1 48
J5 L4
VSR
IR il
AR
S HAB
] 4
REfEEH
{5 /KSR
R
4B
FEH4B
FRIEAE

Bt
RSl
IR
(B4
£, 45
TrilisR
S48
fH LR
ETIR
Eepeil
yeiibils
LB

Ak

726

103
105
107
109
111

113

115

117
119

121
123
125
127
129
131
133
135
137
139
141
143
145
147
149
151

EMIR

101

103
105
107
109
111

113
115
117
119

kg
kR
KT
KIS
db=HeE
TR G
FH R
H AP
(upil
4R
757K
FIZE5R
FEEEAR
F7514%
TESEHR
73 4B
EbRsE
OB
ST
R
[V SR
ZUNHR
ZisE
i LI
FRPGHE

il
i
(P
- EESE
KRR
TLRAS
>} rass
Nl
AL ER
HIUA



MR

= ek
=)=

LTS e

bzl
PHIEEH
B
MR
R
At
g3l
R
27948

BEEH0

R
it

KR
KAREE
i
FRIAB
7BV
7K 48
R
RHESD
Fhfrfi
YIRS
[ apil
Bof ERL L1448
FILISE
AR
FE YL
HTHEYE
ey mpil
2148

P
e
75 [

727

107
109
111
113
&R
101
103
105
107
109
111
113
115
117
119
121
123
125
127
129
131
133
135
137
139
141
143
145
147
149
151
153
155
157
159
161

T
gl

T
STl
YR
NG
[ 48
{46
7S 4B
B[t il
ot
KR
FHHE
SRCIf
L EHR
PSR
B4R
(EEEE
HILIR
FE{LAR
R EEAD
M40
1 4R
Jiif S5E
e =
#rbsE
Hrigs
TR PE4P
ELHI§E
CELGE
BR 40
F A 40
K B




PXBESEA

rey [T
101
103
105
107
109
111
113
115
117
119
121

i+ ERR
101
103
105
107
109
111
113
115
117
119
121
123
125
127
129
131
133
135
137
139
141
143
145

=R
/N T
s !
A
AL
TRl
4 B i
frtee
BN
HE I

Bl
=R
PN
R4
PN Fil
{0
IFT4E
AT Vil
TKZHR
HE4E
A4S
2y
fi] | 11 58
PR
QTP
HIERD
SRR
BRI
R
LAY
bl
ERTTHE

728

147
149
151
153
i SRR
101
103
105
107
109
111
113
115
117
119
121
123
125
127
129
131
133
135
137
139
141
143
145
147
149
151
153
155
157
159
161

AN
fragasp
B
S PEAD

JpER T
Ayl
— HBFT4E
P4
TrE4%
TLPHE
ELHHD
EERecil
(el
AL
lip:EY
Wapay:l
LGS il
RiGH
48
A8
B AL
RIEHH
AP
BRERYE
e iapi
HTAE
T A
548
EFH
R
ALY
HEZRAE
NS

e Tl



MR

=¥
=)=

LTS e

131
i A
101
103

RS
B ST

fEsd
EHR
FEARAE
=T
T
LEREi
L
HTIA
H A
EERAL

= HH
==

JRPRER
SEAE

3
REHS
A B
LT8R
h_E48
BARGHR
T4
R0
A
it il
VRRH A
JEEEEF 4
HEHE
il
FalIgE
ToRT EELSES

AT
R4

729

105
107
109
111
oA L
101
103
105
107
109
111
TR
101
103
105
107

SR
it
EL:
A vaAp

SEIER
SR
S
Gyl
KB
A

A AR
il
GV
EeHp




PXBESEA

i+ MHFRESRIER

REFE TREFERAIBRAY ] FRZ > 0lhod3755 MM HIL » 375,224 F B LR
B3 > 375.231 % A A AR B 5 328,914 & Bl A% 304k » 328.931 4 B AR %306k » 328.952

EES

A % B R% sk
1 5 World
2 B China

3
31
32
328
33
34
341
344
345
346
347
348
349

35

351
352
353

354

355

TEERERLM AN FEK
TR LM &L

Zoiil Asia

HA Japan

i Korea
Jt#4 North Korea

2 Taiwan

Hhan Central Asia
PY{A#1] nESiberia
57 e Kazakh
FSEAI T Uzbek
B & 5 Tadzhik
7 [ o5 A7 Kirgiz
+EEE Turkman

51 Mongolia
JR B B4R L 1920475
TEEHEARERE > 1946
SR ERBEAZLE L
PHHE West Asia
P & (Middle East) ~ J~2%
CHIREN ke da: PN

T HH Turkey
EEhHTEH Palestine

LIt Y Israel
+THE R

AFEE Syria
3 (Ashur) Ak

AL Iraq

EE&

730

356
357
358
359

3591

3592
3593
3594

3595

3596
3597

3598
36
361

362
37

ERFERE
(Mesopotamia) At
#JH. Jordan
ZLE Lebanon
FELENART Cyprus
FIRI{A4 5 Arabian
Peninsula ; Arabs
1 BHIFARIE Saudi
Arabia
FHEFF Kuwait
3 Qatar
B RIARH & R A B United
Arab Emirates
X EM B AT K
B BAROEF R
(Trucial Oman)
il = Oman
BB FATE
(Mascat Oman)
5t | Aden
M Yemen
XFEP s wHEMA
JLEE T AR,

U FK Bahrain

PHFGEE South-West Asia

B Iran
V&7 (Persia) Ak

Fil'E T Afghanistan

EJE 4R B Indian Peninsula

RE N



xt+ HREBERDEXR BPE BEEE

371
372

373

3741
3753
3755
3757
376

377
38

381
382

383

384

385

386

387
388
3886
3887
3888

39

391
392
393

394
395

FIE India

[ELHTEE Pakistan
LIRS BN

= IHI Bangladesh
A S -PNd

JETHEE Nepal

A F}Bhutan

$4 Sikkian
&K Kashmir

Hi FL -~ Sri Lanka
¥ A5 (Ceylon)

FEFIHI L Maldives

A An South-East Asia

g B Ak

filf) Burma
Z%[# Thailand

% A§EH (Siam)
Bk Vietnam

TR
PRIfi%E Cambodia

25; ﬁ}%ﬁ ( Khmer )
¥¥[X Laos

EAEE 18

FSAPE R Malaysia
LY PN

TN Singapore
BBV AR East Malaysia
1t 25/ N. Borneo
10558k Sarawak
SO Brunei
EFRRET

FS2EHE S Malay Archipelagoes

FE{#E Philippines

P52 Borneo

EIJE2 Indonesia
AR R

frFMIZ I Sumatra
P HEZE AT Irian Jaya

731

396

397

398

41

419
42

429
43

44

441
442
443
444
446
447
448
45

459

46

461
462
463
464
466
47

XL L
# % N A AT5T

/NFRAHEES Little Sunda
Islands
A7 East Timor
ERTBFX (ER)
(Timor )

BB MRS Maluku
®FE RIS
ExH Europe

JEE Britain
MBS IR K7 HEE
# (United Kingdom of Great
Britain) At

ZH ] Treland
{5 France
JEEHHEF Monaco
{25 Germany
HIERX Central Europe
BRI Austria
%] 7F ] Hungary
H#E7T Czech
2 Poland
Hri& ke Slovakia
Y| F 1% Liechtenstein
Hit- Switzerland
FEAH Ttaly

5 [ Vatican
X A%#3E (The Holy See)

HECFIR B Tberian Peninsula
&N
% g B Ak

PUPLL; Spain

fJ%) 7F Portugal

EAR#EFE Gibraltar

2B R Andorra

554 San Marino
JtEX North Europe




PXBESEA

471
472
473
474
475
476
477
478
4781
4784
4787
479
48
481
482
483
485
486
487
488
489

49

491
492
493

4932

4933

4934

B H A B F B
(Scandinavian Peninsula)
A b

LEFIHS Belgium

{74 Netherlands

428 Denmark

B Norway

Ei#t Sweden

%55 Finland

7K Iceland

e XE (78 — [ Baltic States
A7F&%E Lithuania
RIMTAERE Latvia
Z{DJERE Estonia

AR Luxemburg

AT Russia

1 H5E T Belarus
S5 Ukrainia

[ EHE R Moldavia
=% Caucasia

SEE MR Transcaucasia
nrZEJERE Armenia
Bifnn Georgia

THIEFEIN Azerbaidzhan
XEREHFE

E i 5e“P B Balkan Peninsula

F R~ REBAL
% F5JE Rr Rumania
TRIFEE Bulgaria

FEHTHI R Yugoslavia
EA M (Serbia) Atk

SEFiEt%5# Montenegro
XFEMATE > LA
2L E

e R R AR

Bosnia and Herzegovina

JEH 8 Macedonia

732

4935

4936
494
495
498
499

4991
5

51
52
53
54
549
55
551
552
5529
553
554
555
556
557
5581
5582
5583
5584
5585
5586
5587
5588
559

5591

H&HEERE Slovania
X EME LR R

LAY ER Croatia
FiEg /e RE Albania
il Greece
FSEE Mt Malta
BLEEE S Aegean Sea
Islands

v BFF Crete

ZEil Americas

JE3£UH North America

% U. S. A.

JN#K Canada

$1 T 2290 Latin America
P9 Ef Mexico
UM Central America
ZZHHIHT Honduras
TS HL Guatemala

H HLHT Belize
FERE L% Salvador
JEM$HI Nicaragua
BHTRZRIN Costa Rica

£ Panama
PUENE RS West Indies

H %5 Bermuda

B4 S Bahama

&2 Cuba

ZFE N Jamaica

VR Haiti

% BHJE il Dominican

% % %24 Puerto Rico

HERE TURES Virgin Is.

INEI GRS Lesser
Antl. Is.

LR R AR E Antigua
and Barbuda



xt+ HREBERDEXR BPE BEEE

55919
5592
5593
5594
5595
5596
5597

5598

5599

56

571
572
573
575
577
578
581
582
585
586
587

588

589

61

619
62

% KJE % Dominica
B M St. Kitts
ZZERL Anguilla
BFEPHER St. Lucia
#&¥mu#BiE Grenada
2 H % Barbados
T HLE RFEE A Trinidad
and Tobago

B o HLIT % 1 R FEAE T
Saint Christopher and
Nevis

BESCRR K& Em AR T St.

Vincent and Grenadines

529 South America

£ 7Y Brazil
FitR4E Argentina
EHr kL AR Columbia
FWERf Venezuela
47 Paraguay
SHiZE Uruguay
&1 Chile
P Peru
HeRI#ERD Bolivia
JE/R % Ecuador
Z6i b Guyana

BB £ 2 AR
#ifFIIFE Suriname

& B £ B
F81H8 Guiana

FB B

JEIM Africa
R Egypt

MT3ifh B &4 F2 Bl (United
Arab Republic) At

ik} Sudan

AKEZRVLER Ethiopia

XFHRER T BT

733

629

63

631
632
633

634

635
636
64

641
642
643

644
645

646
647

648

649
65
651

652

653
654

% .3 (Abysinia)
JEFIFERE Eritrea
SFERA| IR LA E
HWaHi Sahara
JR % B IE N
JE H Niger
#{# Chad

iS5 AR Burkina Faso
E A5 LR (Upper Volta)

H T Benin
¥ A%EH £ (Dahomey)

A Mali
FEWINEE Senegal

t3E Central Africa
# M AIJEE Nigeria
K Z5f% Cameron
FIEHEAET Central African
Republic
JN&2 Gabon
JRER A Equatorial
Guinea
HFIHE Rio Muni

[l 5R Congo, Republic of the
XA TR > R B R
GIES
i[5 B F AL HTE Congo,
Democratic Republic of the
X A4 T RIR o KA
(LA > Zaire) » JR AL
RS
#/BIE N Cabinda
HJF East Africa

e it Tanzania
W 3= F{#"% (Tanganyika)
B % & ® (Zanzibar) %

JEREM Burund
F& 3 St

B Z55% Rwanda
5T Uganda




PXBESEA

656
657
658

66
661
662

663
664

665
666

667

668
67

671
672
673
674
675
676

6769
68
681

682

683

684

H 51 Kenya
L HFEE Somalia

ik Dijibouti
JR 5B & BHAH (Somal)

PHFE West Africa
FRLLEREE Liberia
WY Ghana
RS gy
% &} Togo
RFHE Cote d” Ivoire
X F A R
ANEL Guinea
Jilif-111 Sierra Leone
X F LA P
W5 L2 Guinea-Bissau
JRH B %M
H ELaE Gambia
PEIEIEYN Barbary States
FJELER Libya
Pl g Se A1 nE Algeria
JEE % 5F Morocco
ZJePhan Tunisia
SFFIE e BE Mauritania

PEHEHL West Sahara
P R4 % (Rio de Oro)
N4

i Y, Saharaui
FASRIEUN South Africa

FAFEHLANE] Republic of
South Africa

#9K L EE Namibia
EAMTHIE (South-West
Africa)

I ALAR Botswana
A% B
(Bechuanaland)

SEEEL Zimbabwe
XFEMCFE  Him i
1% & (South Rhodesia)

6849

685

686
687
688

689
69
691

692
693

694
697

698

699

71
72
73
74
75
751
752

753
754

FEHIE Malawi
Y
(Nyasaland) » % & #85
N4

i LE AR Zambia
E ML BEIEGE (North
Rhodesia)
22 eI Angola
5= kb 5T Mozambique

HEZRFE Lesotho
E A5 @347 (Basutoland )

5 FLi#5 T Swaziland
FEME

FSEEHTN Madagascar
EA BTG (Malagasy)

B J# Comoros

155 L PEHT Mauritius
SFELE RN

ZEJ 73 Seychelles

2L TP Sao Tome

and Principe

HEE A Cape Verde
XEMFA

PR VE VRS S South

Atlantic Ocean Islands

K%M Oceania ; 1&ih Polar
Regions

BRFRE Australia

#H PR New Zealand

B B 2 Bl Tasmania

P

FEhiJerinn Melanesia
ZREEFIRES Solomon Is.

A Vanuatu
H A LR E (New
Hebrides Is.) At

{5 T 25 B+ S, Bismark Is.

AR UETES Sta. Cruz
Is.



xt+ HREBERDEXR BPE BEEE

755

756

757

758

76
761

762

763
764
765

7659

766
767

768

769
77

771
772

773
774

T B % e nnit e New
Caledonia Is.
2575 Fiji

RABE B A

FTA NN New Guinea
7 222 & 92 395

EAR R A% R Papua New
Guinea
%o % FE VIR Micronesia

H I Tuvalu
BA WA B (Elice Is.)
At

BB Kiribati
TR AKAEE (Gilbert
kﬁ‘ﬁ%i%ﬁ%
(Phoenix Islands) At

KIEE Ocean Is.
A8 Nauru
FHAA TR S LAY Marshall
Is., Republic of
165 HEETAY North

Mariana

B 23 AEE 8
(Mariana Is.) At

R RS Caroline Is.
2 ou KB PH RIS

Micronesia, Federated
States of

INEIRREE (EREE)
Ogasawara Jima : i g5 /&
(HE) Iwo Jima
i Palau

I B FEPinn Polynesia
H PSS Hawaii
iR Midway : & vk
Wake : FER)EH 5 Morell
FRI B R PE RS

GEEERE S Samoa Is. (it
HEE) « TWERE

Tokelau Islands
£ B i E %= (American
Samoa) At
7749 FEEERT Samoa
A R
(Western Samoa)
775 U Tonga
A %% % (Friendly
Islands) At

776 JEE e Cook Is.
777 L&Y B2 P9ER France
Polynesia

HE&H Y (Society
Islands) ; X H &% 5
(Tubuai Is.) ; :EEZ
B (Islands Tuamotu)

B HH A B (Marquesas
Islands) ~ H A #H# B
(Gambier Islands) >~ K%
H, (Tahiti Island) At

778 W FEFAIES Pitcairn : JEPY
HDucie

78 [ifi Polar Regions

785 JufiR Arctic

79 FAfmIN Antarctic




PXBESEA

LR FERS|

R XA RZIRFTEERERAS B RRS

(=#]

RIS 633

tHfq 3597
THERFEEER 5597
TAREREE 777
+HH 351
TrRERE 774
TS 348

T EEE RS 777
KRAFIFERH b 41
KM 7

KitEs 763

K 777
/NS 559
/NREAHER 35
INEIRRES 768
/NEEAEES 396

(%]

AFF 3753

HEE 34

R 35

HIE 64

I 643

HEPE 38

R E eSS 773
U0 55

HHEY 2

HRE 772

R 44

FHZE 473

JEM % 586
[EAVASEEGHIN L)
JEFIHEELE 629
REREE 775
K= 37
KFFFHRE 74
EAaRat AR 758
Ery 571

BEHZ% 5596
EhiE 577
bk 3598
EIEE 5582
B2 556
EEhHTE 352
EEHTE 372
EEsPE 49
AT 688
HLOTHE 648

HA 31

HEme 55 768
EeFIIRE 471
FEISIIS 648
EHKHT 693
FEM 5584

(z %]

5t 1
Lieag] 353
K 53
& 644

736

L9 51
LS E AR 7659
25N 3886
dbtdz 785
JL%EM 3597
JbRK 47

JtiE 328
JbEErEraE 685
B EES 766
+iE 3593

e 5583
IR 353

S0 TLIE R 689
HENER 486
JEH 631
FEMAII 554
JERTpERE 6849
JETHER 3741
JETERG 472
TR 647
AR 633
TSR 552
HILEE 668
HEWees 777
HRFENT 481
SZRE5E 4781

FEFIPE 46
REZERE 395
FAiv 355



i+ HURBHRDEXR Ik EERS

FE 361
IO 35
RiEPTE 3594
UK 477
TIZ B A& 447
R 442

FI/E 393

FIEE 371

FIEE 37
FIEZJevynE 393
EAfH 658

7 BRI 762
E R AT 347

i EFHES 762
- FE 761

Eniff (EE) 589
Eaiff () 587
Eraflf (&) 588
%A 55919
%A 5586
%&f 663

ZHIR R EARE 5591

%R 383
LZZERL 5593
LB 686
LB 464
F5E 5581
Zi#h 385
AFIHELE 629
KERULE 62
PUEEHTH 372
PadtIEUN 67
FEREZ 395
PHENJERES 557
PEEFIRE 341
PHEn 35

Pa3FE 66
PUEgRE 36
ParIE 682
PHFARL 46
VYL 461
PUiia L 676
PHEEEERE 7749

(+#%]

515 698
eHRF 4991
SLAEMRTEEL 4936
FILEER 671
TR 551
Al 495

F7F 3594

Pin 3594

W EHIBTRIE 3591
055k 3887
PO 3888
HJI#9RE 683
HEIHT 5529
HFE 634
TRIERANL 645
FHEE 684
HARFHIGE 676
HEIHEIE 646

(%]

ne ] 3596
a3
nnEfenn 487
oAl 354
RZEFFIR 489
nZEFFEE 489
fit 78

737

HFFIE 651
HMRErn 651

R FRE 641
ZEWEHL 575
Ak 373
fLLEE 685
A& E 651

I 769
HREHRS 778
I T30 54
FifiEEE 4784
REHEE 373
s 775

HIE 65

RFEaL 38
R 49

WAL 397
HEAKPEEE 388
e L Je BaffZE ETAERN 4933
HALAE 683

1 % E% 5587
e 361
RS 768

W RER)E = 478
Ve 444

#EE 42
EIBETH 589
ERBFEIEI 63
L@k B e panE 777
LB 647
EER S 658
(FIEER] 397
EAFERE 463
HErs 777
HHi 656

Z5HE 476




PXBESEA

AR 49

EilR 648

PN EFRE 4932
FlLtrh/ens 62
[faiELt 3594
PrIRi{aR S 359
FIRAAE S KA 3594
PR ARG IR 61
PR RS e RE] 3594
fyaE 3594

FA[HRIE 572

fi%Z 3595

FlETT 362

Pl K FIEE 672
PIEE D fesn 494

FEUN 6

FENE S 69

(7]

RAONFIEE 492
AT 48

P KPR S 699
FAFESEFIE 681
FAVERES 39
A5 56
FAERIEUN 68
FEHTRI R 493
mafs 79
FAHEFT 3597
FARETEPERE 684
IS A 3594
I5RESE 344
[EPEE 778
BRIFIZE 384
EHIE 632
ARMEE 684

PRI 585
YHevhns 77
FHEFs 3592
EHrdi Il 664
ZE[ErhE 674
#IH 356
Fhiferges 75
M 5
FERAEAKAL 355
] 52
EIBREET 7749
FREJERL 675
Y 41
FBETHL 587
WY 662
B 772
REGHE 756

(+#])

RHTZERES 753
IR 647
ISR R A 648
EHfgtbEn 573
BTN 555
R 61
RFHRES 761
IREEMLLRT 62
HEEERE 771
[ TERES 776
R 474
HEANE 5595
2R 382

I 5585
ST 654
JSTUR 482
SIEE 3594

738

ShiE 578
ST 345
S 652

ME 582
LEFIRE 657
REFMEE (EB) 658
LRI 751
HPURE 72

MK ELEE 682
e 774
1 635
FEEETIES 7659
FEAEPEEE 386
AR 386
FAREES 39
FHHETE 4934
FBRINrE 691
il 6849
ARSI 765
FEHrRRE 3595
HEATREE 777
RS 691
FEHifh 498
R 377
FRBLEEES 398
=R 485

=t 384

(+—%]

PHETh 3888

ZEEEN 392
ErLFEIEunE 76

o ke PR 767
FEvL 443

HUE 459

FAFIEE 354



i+ HURBHRDEXR Ik EERS

R 459

s yls (HE) 768
B =v 687

fai A 588

fal T 472

W& HHKE 3757
EZEfE 642

BAEE 488

AL 665
HART R 667

(+=%)

Bafhl 3594
25 756
ISR RV
W& JL/esn 4935
gtk 446
g HME2RE 4935
Tt AN 2P S 47
B 581

JEEHE 391
RIFHF 664
BifE TS 762
HiEE 383
HBIHE 662

(+=%)

Al 4932
ZENNMH 636
FERIFIE 666
FEJHTH 694
FEEHIHT 358
ZEFEMERE 493
B 346
B eRE 73
B 441

ZybJenn 4787
FEGHEE 499
I 419

ik 387

s E % FeEEs 755
HTRANEL 757

i RS 752
i 78

i1l 666

hit 448

hid 475

EAH: 752

(+ew&)

FARF 45
BERGEEATHEE 754
AR EAEEHS T 5599
EEHREHT 5592
LTI 697
B0 BT 2% 1w B JeAEIT
5598

HEFFE 466
HEFRPYR 5594

%M 3597

EEE 692

wET 462
L 397
HIBIEPHE 649
BN 667
EfRZE 634

HERT RS 5588
HETES 698

=i 33

il 349
SR 4932
M 652

739

Znigb 587
2R 385
1HEE 43

(+2%]

JEEI&EF 673
JEfNET 429
ESHE S 772
JEEEE NS 398
JE5EkfE R 483
HE 6769
SR 63
B PG 693
BN 4

fift) 381
LM 357

[+5<%)

HRP9E 549
HEiE 382
BAFIRE 71
[EZ23E 653
[EARE 479
P 764
FE LR 661
TEZRFE 688
5 3755
S5 376
B FE 41

(++%]

FEEY 32

EH 648
EREL% 553
REEELE 7749
REERLRES 774




PXBESEA

(+/%)
XEICHFS 6849
RS2 491

(=+#)

RS 619
fiRfIrd 588
fRFIEIR 394

740



i+ HURBHRDEXR Ak RXERS

Abu Dhabi 3594
Abysinia 62

Aden 3596

Aegean Sea Islands 499
Afghanistan 362
Africa 6

Ajman 3594
Albania 494

Algeria 672
American Samoa 774
Americas 5

Andorra 464

Angola 686
Anguilla 5593
Antarctic 79

Antigua and Barbuda 5591

Arabian Peninsula 359
Arabs 359

Arctic 785
Argentina 572
Armeni 487

Ashur 354

Asia 3

Australia 71
Austria 441
Azerbaidzhan 489
Bahama 5582
Bahrain 3598
Balkan Peninsula 49
Baltic States 478
Bangladesh 373

AR HXES
FHESEES SR8 -E VO FL L

741

Barbados 5596
Barbary States 67
Basutoland 688
Bechuanaland 683
Belarus 481
Belgium 471
Belize 5529
Benin 634
Bermuda 5581
Bhutan 3753
Bismark Is. 753
Bolivia 585

Bosnia and Herzegovina 4933

Botswana 683
Brazil 571
Britain 41
Brunei 3888
Bulgaria 492
Burkina Faso 633
Burma 381
Burund 652
Cabinda 649
Cambodia 384
Cameron 642
Canada 53
Cape Verde 698
Caroline Is. 766
Caucasia 485

Central Africa 64

Central African Republic 643

Central America 55




PXBESEA

Central Asia 34
Central Europe 44
Ceylon 376

Chad 632

Chile 581

China 2

Columbia 573
Comoros 692
Congo, Democratic Republic of the 648
Congo, Republic of the 647
Cook Is. 776
Costa Rica 555
Cote d’ Ivoire 664
Crete 4991
Croatia 4936
Cuba 5583
Cyprus 358

Czech 443
Dahomey 634
Denmark 473
Djibouti 658
Dominica 55919
Dominican 5586
Dubai 3594

Ducie 778

East Africa 65
East Malaysia 388
East Timor 397
Ecuador 586
Egypt 61

Elice Is. 761
Equatorial Guinea 645
Eritrea 629
Estonia 4787
Ethiopia 62
Europe 4

742

Fiji 756

Finland 476

France 42

France Polynesia 777
Friendly Islands 775
Fujairah 3594
Gabon 644

Gambia 668
Gambier Islands 777
Georgia 488
Germany 43

Ghana 662

Gibralta 463
Gilbert Is. 762
Greece 495
Grenada 5595
Guatemala 552
Guiana 589

Guinea 665
Guinea-Bissau 667
Guyana 587

Haiti 5585

Hawaii 771
Holland 472

Holy See, The 459
Honduras 551
Hungary 442
Iberian Peninsula 46
Iceland 477

India 371

Indian Peninsula 37
Indonesia 393

Iran 361

Iraq 355

Ireland 419

Irian Jaya 395



i+ HURBHRDEXR Ak RXERS

Islands Tuamotu 777

Israel 353

Italy 45

Iwo Jima 768
Jamaica 5584
Japan 31

Jordan 356
Kashmir 3757
Kazakh 344
Kenya 656
Khmer 384
Kirgiz 347
Kiribati 762
Korea 32

Kuwait 3592
Laos 385

Latin America 54
Latvia 4784
Lebanon 357
Lesotho 688
Lesser Antl. Is. 559
Liberia 661
Libya 671
Liechtenstein 447
Lithuania 4781

Little Sunda Islands 396

Luxemburg 479
Macedonia 4934
Madagascar 691
Malagasy 691
Malawi 6849

Malay Archipelagoes 39

Malaysia 386
Maldives 377
Mali 635
Malta 498

Maluku 398

Mariana Is. 7659
Marquesas Islands 777
Marshall Is. 765
Marshall Is., Republic of 765
Mascat Oman 3595
Mauritania 675
Mauritius 693
Melanesia 75
Mesopotamia 355
Mexico 549
Micronesia 76
Micronesia, Federated States of 767
Middle East 35
Midway 772
Moldavia 483
Monaco 429
Mongolia 349
Montenegro 4932
Morell 772

Morocco 673
Mozambique 687

N. Borneo 3886
Namibia 682

Nauru 764

Nepal 3741
Netherlands 472
New Caledonia Is. 755
New Guinea 757
New Hebrides 752
New Zealand 72
Nicaragua 554

Niger 631

Nigeria 641

North America 51
North Europe 47




PXBESEA

North Korea 328
North Mariana 7659
North Rhodesia 685
Norway 474
Nyasaland 6849
Ocean Is. 763
Oceania 7
Ogasawara Jima 768
Oman 3595
Pakistan 372

Palau 769

Palestine 352
Panama 556

Papua New Guinea 758
Paraguay 577

Persia 361

Peru 582
Philippines 391
Phoenix Islands 762
Pitcairn 778

Poland 444

Polar Regions 78
Polynesia 77
Portugal 462

Puerto Rico 5587
Qatar 3593

Ras al Khaimah 3594
Republic of South Africa 681
Rio de Oro 676

Rio Muni 646
Rumania 491

Russia 48

Rwanda 653

Sahara 63

Saharaui 6769

Saint Christopher and Nevis 5598

744

Salvador 553

Samoa 7749

Samoa Is. 774

San Marino 466

Sao Tome and Principe 697
Sarawak 3887

Saudi Arabia 3591
Scandinavian Peninsula 47
Senegal 636

Serbia 493

Seychelles 694
Sharjah 3594

Siam 382

Siberia 341

Sierra Leone 666
Sikkian 3755
Singapore 387
Slovakia 446

Slovania 4935

Society Islands 777
Solomon Is. 751
Somal 658

Somalia 657

South Africa 68
South America 56
South Atlantic Ocean Islands 699
South Rhodesia 684
South-East Asia 38
South-West Africa 682
South-West Asia 36
Spain 461

Sri Lanka 376

St. Kitts 5592

St. Lucia 5594

St. Vincent and the Grenadines 5599

Sta. Cruz Is. 754



i+ HURBHRDEXR Ak RXERS

Sudan 619 Vanuatu 752
Sumatra 394 Vatican 459
Suriname 588 Venezuela 575
Swaziland 689 Vietnam 383
Sweden 475 Virgin Is. 5588
Switzerland 448 Wake 772

Syria 354 West Africa 66
Tadzhik 346 West Asia 35
Tahiti Island 777 West Indies 557
Taiwan 33 West Sahara 676
Tanganyika 651 Western Samoa 7749
Tanzania 651 World 1
Tasmania 73 Yemen 3597
Thailand 382 Yugoslavia 493
Timor 397 Zaire 648

Togo 663 Zambia 685
Tokelau Islands 774 Zanzibar 651
Tonga 775 Zimbabwe 684

Transcaucasia 486
Trinidad and Tobago 5597
Trucial Oman 3594
Tubuai Is. 777

Tunisia 674

Turkey 351

Turkman 348

Tuvalu 761

U.S. A. 52

Uganda 654

Ukrainia 482

Umm al Quwain 3594
United Arab Emirates 3594
United Arab Republic 61
United Kingdom of Great Britain 41
Upper Volta 633

Uruguay 578

Uzbek 345

745



PXBESEA

fyzR+— ELhRmIESIR

JLEMEE S BEE - e FRELHEIIE > RAARTHEI YRR TEAAS » AT
5|3k A ha it AR AR Z A% 0 B B —h

1 B - B8 54 ZEEWRE
11 Fi 55 ElLiice:e
15 — A 56 T e
17 kB 5% 6 =8t

18 g B =T

19 FEsh s K3 8 HAT

2 2 82 ]

28 =R AHH] 83 PHH

3 e 84 JERY

31 HEBE 85 HHT
32 G3EB - rER 86 Z

33 3=\ 87 PR
34 s 9 HEF

35 B 91 s

36 N 92 e

4 £ S 93 il

4 st 99 ik
42 B

43 A

44 HE

45 78 R a2

46 HEE - #Eg

47 e

48 HEE

49 HAth

5 WS

51 AR

52 HERFT T AR

53 JIERG A

746



fiR+— DEIERERDER PR REES)

fiR+— HEEXRIREDE

AERHRESMERFFEE > 2R BB TBEH AL DAY (B A5.26 - 1k
KT AFREAG.02H)

AERZER@E > HEKEERBEHEIN  PEEEF L e FRE R B A
7.2 {2 B EERTRT

BRIk IZEFAHES

2 ER=E 413 BEE
21 F BB H G 414 T EBfm  BTE
o HITH R & A
grooEl EfPEF 415 F M H
&) AR =/ &=ER
22 % B 2/ HIFET
L m@t 2 E EHE
24 £ £ bt i 416 & H % W
s A E fE = B & R
2.5 GFHESE B BEY)
2.6 & 4 e B EED
3 BREEIEH B fErEE
3.1 & & BE OB 417 fLlBdT Tt A
(7S I 2EHM B &
32 B & () 418 HIEH M
351 f B PRIEE ke FEMR
#OME HEE FEfESE  HIAHE
BHIEZ S
3.52 # Bk 4,19 =]ZE[HE
353 = B L K 48 #F &
Lo i 5 FREETT
A 51 R
3.54 TR [ 512 R % F W
3.65 B 13 513 t&EMB\ B O%
4 EBERARK B E  BERIE
411 E #& R R F
412 £ 7 514 A fv & 1

747



PXBESEA

PERLERG
(YN |
fik T
TEE
EER
SR
e
> #l
=il
5.15 &+

5.16

HHHEBHIRE R W
oo R B E SR

1#
BR B
St
BRI

A5t
B
RECK
FzE
®OE
2 o=
L
i

U

Wz

BExHBHZEFTEDFR
(N - R A

a8
=

I

v
#

1

il
ZEHK
BRI

\Y%
o

REZE O K

JEFRE
52 BER

748

5.22 JTRAH

B fUtm

5.23 HREES

524 F &

=75
GRS
5.25 Zlviik
5.26 SURtE

AP



fiR+— DEIERERDER PR REES)

7o 20
56 & 62 £ #Hh £ #
FHRE  HBREX + oo phEEF
T ® AR e 15
JUAF 63 T i RN
57 TT =R W
5.72 HREREAESAL gEE ¥
573 HER S E M I R -
e 0 ARZHE % & B R
2 WA BAE BE I
tEE B 7)) 64 *F & & IE
574 77 |\l Bk kB ;) 5 R i - |
Etk BFEE w9 R OB
+ 1 FREE e B PRER
5.75 HEAEER 58| A
576 & 5 H 65 X M E &
" £ B # T o® kA
woF ENR & REHE
HEE =W Kk FHEBG
577 W& Mt i & IR
A TERK BB frdiim
B % 2 3 BRElE T
7ok £ O 7o B E
MAESL EH OB aom BKE
2 % i 66 T B
s F 17 FiEF  SEHA
Bk BRO#E £ & EHEE
weET # E b NI N
RE FFER S—WE b B
= oo TR
= EITHh A fE AESE
6 BEAR (7 - S
6.1 T @ JTHFEFE =75 I
KB & B = £ HlE
W ¢ 1HHEE REZF  9RJKEH
205X 2 n R BEE#

749



PXBESEA

s 1/ 1 K 7.2 Bl (RRER)
s B MR THEE  Edtd
ISETI A Tt ERZ
EAYE  REIE Ty £ A
FEAE  wAEr * @ EaEe
BHFE  WER £ B AT
& oE e x| k]
# B’ OB K MBS R
6.7 TIET 3T BF KRG  RESE
EitE £ M e 8
EftfE £ & ToB R
g HEHT £
W B M FET RERE
Fle i FilbE PR
E I I /A R HRER
HHEk =E HE KOBE L HT
2y EIGE Ko A
B R sl ERE
HE Rl o A HEEE
BRzaed  BR 58 w2 B
ok FOE TRz e R
REE  FFFE ZNn PR
T et BROE] BRI
BEERL TR PREER. &
6.8 ok JHIEE W RIER
fRocht  TEER Bt FTE
wreE =HHEE R’k OREE
G A B o®w B =R
Bt mEAEE ol EEER
PR BROCE HRER B W
BaM  BIEE W P
BRA B E EirK s
6.9 ‘R&hn  RES i 2R
kO HiEA & kR EEE
HEf @) BRER e
7 B BEakeE B T

750



MER+" DPEIEREREDE PR ZHRED

BRER BN B 2

7.3 R (3EIE) FEA T
KEE B F g2 SEBREY
ROfE EEfT O W =
RIAIT  BREBAE A e
PRl S A EE
BT WHHE

74 B (8z[8) 75 ZFR (EB)
T W HF " F o TFEk
TR FIEES T 2 £ =&
FrEE FE TR TUA
% B 2HE £ B K H
T B X% 5 KEE L OB
KL REE %% Ry
o R RAK EEEE
o TEE R B =8
WiEH S ZRxE &L
'O FE W SrEE Yt
8 e o i
HOE R B o REMN
EEERE PR B KR RETE
& B & B B W OEEEREE
1 A REES B
S 13 S 37 FRE EEH
HeR  MRE SRR RIUER
EHME B REH & I
R BEERS otk AT
PEZE)  BE Hm s O
kOB IRILRR mEE  E
REE  ERC WoE m fF
724 B s FesE BIRAE
el MO Blafgt  BEoreE
B BHE gEAHT 88 M
S gitEs 3 =
& & mEE BOLE
B B B 76 BR (&%)

751




PXBESEA

* #  EER + B AR
Fhle  A#E K R |
BitE R OH LER SRR
RAFG AL KA (TR
% B FE 5= S
MAR  F M e o= Bk B
bt ot & W Motz Bk
mOB e WIME SR
woE EENH E 4T
e TR TREFER O
wo" TLEE R m BER
AriE WA SREGE SRR
WOCH bRz R FPRE
BRESHL  BROGH TEE A
wER  SREE HESy EIRR
"B B EoE B 2
Rt R e B
wkoE RESE BF BISGER
R RER Blgied  ZEM
kOE RIS BRE EEm
BEMEES  SRATEH BmOE B =
HEMN B,OR ® M
WL EmAS FEser BRIRCE
ol =B 7.8 &R (JikE)
By  HEE T A E E
EZEE @EE FiE FHEES
B OF AREE £ & E &
Bzt 21N SEER T
2N Vs AN
BEE Eax K—Hr R
Lt BT R FUE
BESr R’ER FHE F
= iR i FHEE
77 XFR (BE) 8BR (@R) RAJRE R LER
Tz JTHE Ryt HSGH
Tk £ OE HEE A M

752



PusR+—

PEFRFEREBOK PR LHADS

7.9

B SFE#
BRAEH  ZRAfISE
s =B M
HESCR Fhane
&S R&HW
B O i Ak
3
Vyiks  EEE
B E Ol
Mok  RIEE
BEE B OJ7
BEfEAL BRI
Ao R
Bt (Efft)

THERE R
IEEZ: S

753




PXBESEA

R 1REEHD
Wk BT R P B RIS

_ FF 7.4 + & 7.5 T = 5.22
- £ Tr& 7.2 SR 6.2 FO% 5.14
T A 7.8 +rlz 7.6 FEF 6.6 H = 5.16
T & 7.7 T fH A% 6.7 SR 2.4 FLEA1E 7.2
TERE 7.9 Eait=| 6.47 + 7.7 ALEBUT 417
T A 7.4 T % 6.6 F2EET 7.8 L fl 2.2
57 6.6 + 3 7.2 EX 7.5
= £ 24 515 TEE 75 ERHE 7.2
T HEE 7.2 +Z18 5.15 FIEE 7.4 EFEA] 7.2
THEST 6.7 Tk 7.7 + #E 4.15 EOBE 7.2
T ik 6.3 T 7 5.16 FAfErE 6.6
Fa %=
* & 5.73 T & 7.2 =
L FoR% 7.6 + & 5.74 TrR R 7.8
77 M\l 5.74 + % 5.23 + & 5.22 a fr 5.14
DE2 6.1 + H 6.3 EE 6.7 GIEF 5.14
T 7.8 +Efin 414 + £ 7.6 Ak 7.6
77 Htst 7.7 SN 7.5 + 6.7 &) 22 [E] 4.19
77 A 7.4 + K 7.8 + & 6.1 &) 5t 5.15
JTRETE 5.22 * % 4.12 * £ 7.5 M 2.1
TiER 5.73 AR 5.6 T 7.2 H 5.13
SCRFE 5.26 FEE 5.13 T & 7.8 FH 75 7.2
AES 7.8 R 7.5 TS 7.4 FRIFT 6.7
Xtk 6.5 TREEE 5.22 Tk 5.74 sanlik 6.8
XEHE 5.15 + = 7.7 TR 7.4 A 5.22
Pk 6.7 + W 5.6 EERS: ! 5.24 s 6.5
SC{#RA 6.6 + fF 6.2 T & 4.11 B 7.7
++H 5.22 + K 6.2 FRE 6.7 (EALES 7.6
+ZiE 5.22 Fih= 7.8 T & 6.6 B 3.53
T 118 7.2 TR 5.14 TCAFR 5.6 & 6.5
EE e 7.2 + Z 7.8 ot 417 HIE %) 4.18
A 7.5 + A 5.77 oG 7.2 H H 5.76

754



fiR+— DEIEREBERDER &k RIFEZEEEP]

N - KB 7.2 4k 4.18 > B 6.4
" = R B 7.4 o 7.7 2 7.8
VLR 7.7 EN 7.2 A 7.4 =2 5.14
L 3.53 ENI 6.1 < 6.4 =2 7.4
1 1= 7.8 7 7.4 e 7.8 FEEE 6.6
AN 7.5 eSS 7.4 oL 7.8 bt ot 7.6
Ko 5.16 e A 6.5 * fa 5.21 br #& 2.4
R—# 7.8 ik EE 7.6 % A 415 S 6.6
R I 6.9 by W 5.15 > 17 5.77 i 7.8
R 7.5 /| 3.53 2 7.2 3§ 5.24
KALEE 7.4 b/ bl 7.2 A 5.22 Sen]Ed 7.8
KRR 7.6 TG 7.6 IR 7.6 I 7.8
PR et 6.5 Y] 7.6 N 5.77 A 7.5
Z NI 6.6 TRTETY 6.8 2 4.16 RefiliE 5.77
K HE 7.5 VLT 7.4 = 7.6 %E 7.6
K HE 7.6 ko Bk 6.6 WG 6.5 RFZE 7.2
N 6.6 vk 6.7 & 0 5.12 % E 7.3
K E 7.7 LI 7.6 = A 5.21 RBLE 7.2
SREK 6.5 A 7.8 7z HH 7.8 SARE 7.4
E ST 7.4 o 7.4 ZHiK 5.16 RE 7.6
KO 7.4 VL 7.2 R 5.6 RRE 7.7
* 7.4 * 7.6 T 7.2 % #E 5.76
¥ SEE 7.3 TEHZ 7.4 IEMR 5.21 LT 7.5
= 5.23 TEE 7.6 ks 4.18 RO 7.5
KRG 7.2 Tt 5.77 > ® 2.1 EYAYE 5.15
RERE 7.7 EEH 7.6 W 7.4 P 5.14
URE 7.2 R 7.9 > B 4.16 SRS 5.21
(SR 5.74 T 7.4 = 4.16 R 6.7
T 1 7.4 B 7.2 Z g 7.6 = HE 5.22
2HE 7.4 = 7.2 *= & 4.8 BN 5.15
VA S 7.6 A 7.2 = 6.3

€ L] TEEH 7.5 TR 7.8 ER 7.2
KB 5.14 TEERE 7.4 i 5.21 Ea ) 5.16
R FE 5.15 TR 5.23 ZEh 7.2 SR 4.16
REK 5.15 M 7.8 ZrEfR 418 = Vi 5.13
KB 7.7 O 4.15 Il 7.2 HERIE 5.13

755



PXBESEA

=B
{CIGIEE-S
(R

fa] i
U

N\

= M
SR
e
o
FR(a
Fl
TR
ST
fitiE
phz e
IR
1
B
HRATR
EAH
HER
AL R
& o
AR
bk
FLLTE
ot
AT
P 5
5%
R
RS
-

7.6
7.7
6.5
3.53
5.15

3

5.21
7.7
7.5
7.5
6.7
4.16
4.15
7.5
2.1
7.4
5.22
5.22
7.3
5.14
7.6
7.2
7.2
7.2
5.15
7.4
5.23
5.23
6.6
7.2
6.6
7.9
5.16
6.8
6.5

#oE
gt 8
LR
fiFE
LR
% B
BRI
HMRE
HlE
HIISC
H H
Hl 1E
(i [
Bl
AELT
&t
Jiligesera)
AR
Mzt
=
L/t

7.8
6.4
5.21
7.5
7.4
7.4
5.74
7.5
5.77

5.77
7.2
7.5
5.22
5.22
5.23
7.7
7.2
7.2
5.24
7.4
7.7
6.4
5.77
5.21
5.15
5.22
6.3
7.3
74
5.72
4.18
4.15
5.14
5.77

756

2= W
HIEY)
TERK
T
Ot
bk .
e
I
T 74
T
e
B EHE
ST
S
2 A
S
A
w2
BB
fr
kSCH
/STl
/Siieas
A I
eokiz
W
Wk &
s
Wk %
/it
Wk g
e =&
Wk =
foom

2.6
4.16
5.22
5.14
5.15
5.16
5.16
5.76
6.6
7.7
6.7
7.5
6.7
6.6
4.15
4.17
7.6
7.2
6.5
7.8
7.6
7.7
7.4
7.6
7.6
5.73
7.7
6.2
7.7
7.5
5.74
7.7
6.4
7.5

i =

MR E AW m M HE

\r
/

M}

TN @
o

?ﬂ)ﬁﬂﬂ{)ﬁﬂﬂ{m)mﬂ%‘}ﬂﬁ‘éﬂﬁ%ﬂﬁ%ﬂﬁ%
| o o o

|

FRKF
FRAAR
FREMNT
PRiEH
PRafek
HREH
FRIERS
= K
St

i

6.7
7.4
7.4
6.6
6.1
6.8
7.4
6.6
7.7
7.2
7.8
5.15
2.2
5.76
6.7
7.5
6.6
7.8
5.76
5.23
5.24
7.8
7.4
6.3
6.5
7.8
6.6
7.5
5.23
7.8
5.14
5.24
7.6
5.23
5.14
5.14



fiR+— DEIEREBERDER &k RIFEZEEEP]

iz 5.16 7 H 5.77 JRITHE 5.21 B JLi 5.22
Rtz 5.16 7 E 2.2 R 7K AA 6.6 e fLin 5.22
i T8 6.8 - 2.4 REHE 7.2 R LR 7.8
fii &= 6.5 HOH 7.2 IRIFR 7.4 e 7.2
il 1B 7.6 HfE 2.4 BELS 7.8 FE fH 5.15
S 7.8 [ 6.3 I S 5.16 FEZ=E) 7.4
WIE 7.4 R 6.9 o 2 5.73 B % 6.6
wET 5.77 e 7.4 RIFELE 5.22 (R 5.23
H 6.8 HAJE 5.21 RAEAT 7.3 e = 3.1
TRIFIR 7.7 wH A 7.6 REE 7.4 B % 6.6
o 3.54 Rl 7.6 IRAE 7.6 FE 1% 3.1
TRz 7.2 m E 6.6 kR 7.4 be I 7.5
TR 6.5 R R 7.2 RIEIE 6.7 Fe & 4.16
O 5.12 igass 7.2 i 7.6 PR 7.2
R 7.2 HET 5.15 G 6.9 Bt 7.6
wER 7.6 wHtE 6.7 TR 7.7 7115 4.18
W m 7.7 T EER 5.16 RIS 7.6 PR 414
" = 5.16 w i 6.3 RO 7.2 PRIl 7.6
REEF 6.6 gy 7.4 TRAF] 7.7 BR{— 55 6.8
REEH 6.7 T 6.9 AR 7.6 ok A 7.8
5770 7.5 G| 5.77 k& A 5.22 B & 5.77
i[RI ik 7.8 v 7.6 GIREIE 7.6 PR 5.77
F % Ty BLEX 7.2 TR 7.5 =85 6.4

= w0 5.23 Rk 5.13 BRAE T 7.2

w 5.14 o 5.21 RES 7.5 (IR 5.16
AT 6.7 HiEE 7.8 G 1 6.4 PR = 5.23
AR, 7.5 sa 7.2 RES 6.9 B & 5.23
[ 6.4 g 7.7 kO# 5.15 BRzE i 5.14
i 6.7 HZER 5.14 RFESE 7.6 R 7.4
HRE 7.5 E 5.14 kO 4.14 = 5.23
ot 7.7 TRILAL 5.21 i AfE 5.22 5 .| 7.2
& 6.7 R SLER 7.5 i A 5.22 BRIELE 6.5
7o 5.26 gk fUlR 4.14 ik 7.6 PR zzaR 6.7
7Ok 5.77 g 7.8 TRIELE 7.2 PRI 7.6
ZRIE i, 6.7 skt 7.6 TR 7.7 BRAERR 7.2
FRERE 6.7 gRICR 7.8 R 7.6 PR 7.8

757



PXBESEA

PR 5.77 ZARE 5.23 = 6.1 O 7.5
PR 2= 5.15 E Ay 7.4 B & 5.13 HEE 7.6
BRI 7.3 i 2.1 % B 6.6 i 7.5
PR 6.8 IEI Gy 7.7 1ok 6.6 B 7.5
W) 77 34 7.8 = g 7.2 1758 5.73 E M 7.6
[ preticd 7.2 B 7.6 TEm S 6.8 BEE 7.8
B 7.5 ¢ 6.5 L 7.7
WES 74 wEES 7.6 wHER 67 T2 %
Fe 5 5.15 B 5.16 EEHE 5.21 i 3.1
Fe 7.6 & AL 7.5 TEERE 7.6 S 7.2
e 7& 3.2 R 3.1 O 5.23 A EE 7.6
= B 7.6 fE BR 7.4 e 8 BT 5.77
LI 7.8 N i 5.77 EHTR 7.2 & 5.77
Bl 7.5 25k 6.8 E T[] 7.2 BRET) 6.9
o= % FEEEH 7.5 E T 7.2 BRI 7.5
- = 1l 7.2 EAE 21 & 66
i 5.16 Ok 6.7 = JKRE 7.7 &g 2 7.7
& 7.2 A 7.5 EHE 6.8 R R 6.6
L 7.6 FAiEZ 7.2 RG] 7.8 BRI 7.7
i _ S SN MBlE  5.23
BOE 365 T2 % WeEE 6.6 % 74
%1l 5.14 I ES 4.16 ar ik 5.16 iR atea] 7.4
5 7.5 EKHE 7.4 a & 6.5 s 5.23
HEESS 7.7 g i 2.1 ST 7.7 & 5 7.4
= 7.2 AT 5.73 R 6.2 BRI 5.76
BT 7.6 15~FH 7.3 B BE 7.7
EEH 67 B 521 T % o5 78
% 5.23 % B 6.3 . A 7.8 SEEEE  5.16
CEES 7.8 ts 18 6.6 [ERS 7.4 fE 7.4
CERS 7.7 ¥ Bk 6.6 /AT 5.23 HEoTHe 7.5
£ 5.16 % & 7.4 I 7.4 EEA ] 7.4
£ 5.15 o # 5.76 LI 5.76 EE 7.6
P 7.2 tHE 5.23 T B 5.75 EgEd | 7.7
2 tH 7.5 15 BVES 7.5 FERHE 5.21 -} 2.2
ZEE 7.4 % 6.8 FHRSL 5.6 e | 6.5
ATt 7.5 B % 6.3 oo 5.24 % E 5.15

758



fiR+— DEIEREBERDER &k RIFEZEEEP]

B 7.7 [LIEEE 7.2 B 7.8 = + %
B 7.4 TN L 4.16 BEfEER 7.8 .
Bt 7.6 &SR 7.3 B 6.3 ?%% >
AT 65 B%A 63 OB 66 ;’; 2 215
EAPN i 7.4 ERE T 4.13 RS 7.4 gﬁﬁ# 5:14
Aot ] 6.7 FERHT 7.5 BEH 6.8 ﬁﬁ o ‘14
ZlEHt 7.5 K= [ 7.5 L '
2HE 78 SRE 77 TAE BRI T
! . fik il 5.16
2 R 5.73 BRI 7.4 A JT 7.2 W 516
EE 5.25 FEBEIR 7.2 BHIES. 3.51 o '
CA 5.15 B2 # 7.4 BEIEH 415 gmﬁ 26
EAE 4.18 52 bE 7.4 A 7.4 R 7:4
2 = 5.16 PEAEE 7.5 CR=4 7.7
IS 7.7 BiEs 7.2 # R 7.7 —+—%
2 & 6.1 ﬁii:%%. 7.6 sy M 7.7 T 6
ZINEFE 6.8 = 7.4 OB 7.4
X - o JZE o) ] 7.5
21 B 6.3 i ey 7.2 BT 7.3 . -
RE 7.6 BB 5.14 R 3.53 Eﬁnﬁiﬂﬁ .y
A 5.15 fa A 3.51 woB 7.8 E,éﬁ%‘iﬁ T
EAES 3.51 % £ 5.77 .
BEE 72 T+ % W75 sea AL 67
Al 7.5 BT 5.26 1) 5.73 —+=%
El[E 7.7 B 7.4 MOm 6.6 N
. . CLISP2 7.6
2 5.77 BEEE 6.6 MO 5.13 s .
20 6.1 ok 3.52 R 7.7 9 64
2 2 5.15 # OB 6.6 ot 6.8 é@@ 16
2 B 61 HoE 7.5 BEY 6.6 o '
AN 7.6 i 3.51
9w st WML 7 TR
2 5% 7.9 i EE 3.51 AH i [ 7.8
. R AT 6.6 Rk 7.8
t o~ # @IS 6.6 waE 74
CEESi 7.7 L 5.15 HETZ ik 6.8
s 2.5 S 8 4.17 FEBKNE 6.6
BRESE 5.15 LA 5.15 FEER 7.7
B EZ L 5.21 73 e 5.15 FEHLIT 6.6

759






EFREK

MEFRRK

B Eon £ Era #2 Period tt Eooch FE (B85%)
K KR 2,500-4,600
Archaean Archaeozoic
TUEH pIN=EAY 800-2,500
Precambrian Proterozoic = HAC Sinian 545-800
A dEAR #e3{#d Cambrian 495-545
Phanerozoic Palaeozoic

LAt 440-495
Ordovician
EHAC Silurian 417-440
JeZAC Devonian 354-417
Al 292-354
Carboniferous
T #C Permian 250-292
HA AR —JBAC Triassic 205-250
Messozoic PR¥ERC Jurassic 142-205
SE-UG 65.5-142
Cretaceous
HER B =H AT 55-65.5
Cenozoic Tertiary Palaeocene
HATIH Eocene 33.7-55
AT Oligocene 23.8-33.7
T Miocene 5.3-23.8
#r i Pliocene 1.8-5.3
L SEATHE Pliocene 0.01-1.8
Quaternary 21 Holocene Today-0.01

[1] KEAFETFEESFTR] < EFE R & 28 » ARIRBARetAFHME
(http://www.fossilshk.com/scale.html) Frfeft s B FERFTAMTRR o LM EFERIES2H 3G
ZE® (International Commission on Stratigraphy) ©

[2] HEFARRPETAEH A - EFPRPET (SRS ) ~ @il (RS RE) - ARRAFH -

761




I R 5 A TR T E B

HCEE T . 20074RRR , HER = New
classification scheme for Chinese libraries. tables /
(PCEFE D EEE) (20074FER) BEIZEFET .
-~ PRk, - 2ZIb o EEREEEE, 2007.12

[T/
ISBN 978-957-678-465-1 (F54%)

1. [EE A

023.31 9623436

N BEEDEEE 20075k $ERAR
New Classification Scheme For Chinese Libraries. Tables

(FRXERDEE) (2007FHR) EIEEBE]

B 17 AN/EEE

% 17 &/ BREZE
10001 =4t AR EES2055E
g5 1 02-2361-9132
{BHE : 02-2382-1489
E-mail : reader@ncl.edu.tw

ET R/ BEEIRIERERIDBRAT
100893t BN A RS 1635731
EE5E ¢ 02-2365-0718

BN Rl &/ BIRENRISZEERAE
106691t AT ERER 18755218
EE5E ¢ 02-3322-2236

W/ 2007FE12820H

E B/ $HE"1,000T (2E)

GPN 1009604373

ISBN 978-957-678-465-1 (¥&5%)



	附表一   
總論複分表
	附表二　中國時代表（第一法）
	附表二　中國時代表（第二法）
	附表三　西洋時代表
	附表四　日本時代表
	附表五　韓國時代表
	附表六　中國省區表
	附表七　中國縣市表
	11 河北省
	12 山東省
	13 河南省
	21 江蘇省
	31 福建省
	37 海南省
	38 香港特別行政區
	39 澳門特別行政區
	41 遼寧省
	52 外蒙古宜入世界分國表
	57 寧夏回族自治區
	61 新疆維吾爾自治區
	65 青海省
	66 西藏自治區

	附表八　臺灣縣市表
	附表九　臺灣鄉鎮表
	臺北市
	臺中市
	雲林縣
	高雄市
	花蓮縣

	附表十　世界區域及分國表
	3 亞洲Asia
	4 歐洲Europe
	5 美洲Americas
	6 非洲Africa
	7 大洋洲Oceania；極地PolarRegions
	乙表　筆畫索引
	丙表　英文索引

	附表十一　機關出版品排列表
	附表十二　中國作家時代區分表
	2 漢及三國
	3 晉及南北朝
	4 唐及五代
	5 宋遼金元
	6 明代
	7 清代
	乙表　按筆畫排列

	地質年代表



